
          

                   AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ     2010–2014 Stratejik Planı                            
                              

 
T.C. 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 
 

 
 
 
 

                                                                            

 
 
            
 
 
 

STRATEJİK PLAN 
(2010–2014) 

 

  
 1



          

                   AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ     2010–2014 Stratejik Planı                            
                              

 
 

Millete gideceği yolu gösterirken  Dünyanın her türlü 
ilminden, keşiflerinden, gelişmelerinden yararlanalım, 

ama unutmayalım ki, 
asıl temeli kendi içimizden çıkarmak zorundayız. 
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Değerli Ahi Evran Üniversitesi 
Mensupları,   

Ahi Evran Üniversitesinin 
2010-2014 yıllarını kapsayan 
Stratejik Planı’nı sizlere ve 
kamuoyuna sunmaktan büyük 
mutluluk duymaktayım.  

Ahi Evran Üniversitesi, 2006 
yılında 5467 sayılı yasa ile 
kurulmuştur. Atatürk İlke ve 
İnkılâplarına uygun sürekli bir 
gelişmeyi kendisine hedef 
edinmiş olan Ahi Evran 
Üniversitesi, ülkemizin 
“Yükseköğretim stratejisi”ne 
uygun olarak kurumsal 
başarıyı yakalamak için 
stratejik hedeflerin önemini 
çalışanlarıyla paylaşarak bir 
“Stratejik Planlama” süreci 
başlatmıştır.  
 
Tarihinde ilim ve irfan ile özdeşleşmiş şahısları bünyesinde barındırarak Anadolu’da Türk kültürünü 
oluşturma ve toplumu bu bilinçle güçlü tutmakla sıfatlandırılan Kırşehir ili,  geçmişteki ihtişamlı günlerine 
her zaman özlem duymuştur. Bu özlem, bir öykünme olarak kalmamış, Kırşehir insanının davranışına 
yansımıştır. Ülkenin ve dünyanın dört bir yanına dağılmış Kırşehirli bilim adamlarının varlığı bunun önemli 
bir kanıtıdır.  
 
İlim ve irfanla zenginleşmiş ve zihnen gelişmiş insanların oluşturduğu bu şehrin üniversitesini oluşturmak 
mutlaka üst düzey bir düşünce tarzını gerektirmektedir. Bu bilinçten yola çıkarak, aklı ve bilimi ön plana 
alan bir çalışma geleneği ile bu güzel şehre yakışır bir üniversite oluşturarak yerelden evrenselliğe ulaşma 
vizyonunu gerçekleştirme çabasındayız. 
 
Hizmetlerin birleştirilerek daha güçlendirilmesi düşüncesi temel olmakla birlikte, üniversite yerleşkesi 
oluşturulması bunun ilk adımıdır. Kurulacak merkezî yerleşke ile şu an şehrimizin dört ayrı bölgesinde 
yürütülen eğitim-öğretim hizmetlerimizi tek çatı altında birleştirmeyi hedeflemekteyiz. Şehrimizin batı 
yönünde Bağbaşı mevkiinde bulunan 1882 dönümlük alan Üniversite Yerleşkesi Belirleme Komisyonu 
tarafından 30 Nisan 2008’de Üniversitemiz yerleşkesi olarak belirlenmiştir. Burada oluşturacağımız hizmet 
binalarında Ahi Evran Üniversitesi, eğitim ve öğretim hizmetlerini daha etkili bir şekilde yürütecektir. 
 
Üniversitemiz; eğitim-öğretime açık 2 fakülte, 2 Yüksekokul ve 4 Meslek Yüksekokulu ile eğitim ve öğretim 
faaliyetini yürütmektedir.  Ayrıca çok yakın gelecekte yapacağımız çalışmalarla önlisans, lisans ve lisansüstü 
öğrenci kontenjanlarımız hızla artacaktır.   
 
Tüm çalışanlarımızla birlikte, mensubu olmaktan gurur duyulacak bir üniversite olma yolundaki 
hizmetlerimize bundan sonra hız verilecektir. Bilime beşiklik etmiş bu güzel şehirde, emeğimizle kaliteli 
ürün ve hizmete uzak olmadığımızın bilinci içinde güzelliği yakalamak için bütün çalışanlarımıza, emeği 
geçenlere ve gelecekte bu çabaya katılacaklara başarı dileklerimle birlikte saygılarımı sunuyorum.   
         

                       Prof. Dr. Selahattin SALMAN       
                                                                                         REKTÖR 
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1. STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 
 

Ahi Evran Üniversitesinin 2010-2014 yıllarını kapsayan “Stratejik Planı”, Devlet Planlama 

Teşkilatı Müsteşarlığınca 26.05.2006 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Kamu İdarelerinde 

Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri gereğince 

hazırlanmıştır. Stratejik Plan hazırlama süreci aşağıda özetlenmiştir. 

 

29.11.2007 Rektörlük Makamından alınan onayla komisyon üyelerinin tespiti 

13.12.2007 Seçilen komisyon ve alt komisyonlarına yönelik Üniversite Stratejik Planı 
hakkında bilgilendirme toplantısı 

19.03.2008 Rektörlüğün, komisyon ve alt komisyon üyeleri ile akademik ve idari 
birimlerine yönelik Stratejik Plan (SP) sunuşu 

14.05.2008 Akademik ve idari birimlerin kendilerine ait Stratejik Planlarını Strateji 
Daire Başkanlığına ulaştırmaları 

28.05.2008 Akademik birimlerin Stratejik Planları hakkında değerlendirme toplantısı 

05.06.2008 İdari birimlerin Stratejik Planları hakkında değerlendirme toplantısı 

27.06.2008 Alt kurulların Stratejik Plan sunuşları 

03.09.2008 Stratejik Plan Komisyonu ve birim yöneticilerinin katıldığı genişletilmiş 
değerlendirme toplantısı 

10.09.2008 Stratejik Plan Komisyonu üyeleri ve birim yöneticilerinin katıldığı 
genişletilmiş değerlendirme toplantısı 

17.09.2008 Stratejik Plan Komisyonu üyeleri ve birim yöneticilerinin katıldığı 
genişletilmiş değerlendirme toplantısı 

24.09.2008 Stratejik Plan Komisyonu üyeleri ve birim yöneticilerinin katıldığı 
genişletilmiş değerlendirme toplantısı 

24.10.2008 Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu (ADEK) ve  
SP Kurulunun ortak toplantısı 

29.12.2008 Üniversite Senatosuna ve Yönetim Kuruluna Stratejik Plan hakkında bilgi 
verilmesi 
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1.1. Stratejik Planlama Kurulu 

 

Prof.Dr. Ali İhsan KARAYİĞİT Kurul Başkanı, Rektör Yardımcısı 

Prof.Dr. Kudret SAYLAM Üye, Fen Edebiyat Fakültesi   

Doç.Dr. Nadir DEMİREL Kurul Başkan Yardımcısı, Fen Edebiyat Fakültesi   

Doç.Dr. Levent KULA Üye, Fen Edebiyat Fakültesi  

Yrd.Doç.Dr. Ergin ÖZCAN Üye, Genel Sekreter 

Yrd.Doç.Dr. Hakan UZUN Üye, Eğitim Fakültesi 

Yrd.Doç.Dr. Gamze EKİCİ Üye, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu 

Yrd.Doç.Dr.Yasemin GÖDEK ALTUK Üye, Eğitim Fakültesi 

Yrd.Doç.Dr. Ayla ÜNSAL  Üye, Sağlık Yüksekokulu 

Yrd.Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN Üye, Eğitim Fakültesi 

Yrd.Doç.Dr. Latif Onur UĞUR Üye, Kaman Meslek Yüksekokulu 

Yrd. Doç.Dr. Yaşar ÖZÜÇETİN Üye, Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu 

Yrd.Doç.Dr. Özkan GÖRGÜLÜ  Üye, Mucur Meslek Yüksekokulu  

Kadir KESKİNKILIÇ Üye, Eğitim Fakültesi 

Nejat OYMAK Üye, Meslek Yüksekokulu 

Eralp BAHÇİVAN Üye, Uzman 

Özcan SEYFELİ Üye, Öğrenci Konseyi Başkanı 

Ali Yılmaz Üye, Strateji Geliştirme Daire Başkanı  

Bülent TUNCAY Üye, Yapı Teknik Daire Başkanı 

Cemal GÜMÜŞER Üye, İdari ve Mali İşler Daire Başkanı  

Cengiz BEKTAŞ Üye, Öğrenci İşleri Daire Başkanı 

Halil YILDIRIM Üye, Bilgi İşlem Daire Başkanı 

Mesut SARICA Üye, Sağlık Kültür ve Spor  Daire Başkanı 

Muhittin KAYA Üye, Personel Dairesi Başkanı 

Ömür TOKER Üye 
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1.2. Durum Analizi 

1.2.1. Üniversitemizin Tarihsel Gelişimi 

Üniversitemizin oluşumunda önemli 

bir misyonu taşıyan Kırşehir Eğitim 

Fakültesi, 1961 yılında  

Kırşehir Erkek Öğretmen Okulu olarak 

açılmış, 1974–1975 eğitim-öğretim 

yılında Kırşehir Eğitim Enstitüsüne 

dönüştürülmüştür. 1982 yılında da iki 

yıllık Kırşehir Eğitim Yüksekokuluna 

dönüştürülerek Gazi Üniversitesi, Gazi 

Eğitim Fakültesine bağlanmıştır. 1988 yılında öğrenim süresi dört yıla çıkarılmış, 1992 yılında ise 

3837 sayılı kanunla Kırşehir Eğitim Fakültesi hâlini almıştır. 

Kırşehir Meslek Yüksekokulu, 1976 yılında Milli Eğitim Bakanlığı Yaygın Yükseköğretim 

Kurumu olarak eğitim-öğretime açılmış ve 1982 yılında 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları 

Teşkilatı Hakkında 41 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair 

Kanun’la kurulmuş bulunan Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne bağlanmıştır.  

Kırşehir Ziraat Fakültesi 11.07.1992 tarih ve 3837 sayılı Kanun ile Gazi Üniversitesine bağlı olarak 

kurulmuştur.  

Kırşehir Sağlık Yüksekokulu, 02.11.1996 tarih 8655 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Gazi 

Üniversitesine bağlı olarak kurulmuştur.  

Kırşehir Fen- Edebiyat Fakültesi, Bakanlar Kurulunun 05.11.1999 tarih ve 99/13517 sayılı kararı ve 

Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığının 22.02.2000 tarih ve 3578 sayılı yazılarıyla Gazi 

Üniversitesine bağlı olarak kurulmuştur.  

Kırşehir Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, 05.11.1999 tarih 13517 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı ile Gazi Üniversitesine bağlı olarak kurulmuştur.  
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Kaman Meslek Yüksekokulu 23.01.1998 tarih 8 sayılı YÖK Genel Kurulu Kararı ile Hacettepe 

Üniversitesi bünyesinde eğitim ve öğretime başlamış ve 04.04.2003 tarih 39 sayılı Yükseköğretim 

Genel Kurulu Kararı ile Gazi Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi arasında yapılan protokol 

gereği Gazi Üniversitesine bağlanmıştır. 

Kırşehir İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 13.07.2000 tarih 854 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 

Hacettepe Üniversitesine bağlı olarak kurulmuştur. 

Kırşehir Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu, 13.07.2000 tarih 854 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı ile Hacettepe Üniversitesine bağlı olarak kurulmuştur. 

Mucur Meslek Yüksekokulu, Gazi Üniversitesinin  22 Aralık 2002 tarihli yazısı ile 2547  ve 2880 

sayılı Kanun’un değişik 7/d-2 uyarınca Yükseköğretim Genel Kurul Kararı ile 25.12.2002 tarihinde 

kurulmuştur. 

Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu, 14.01.2005 tarihinde 176 sayılı Yükseköğretim Genel Kurul 

Kararı ile Gazi Üniversitesine bağlı olarak kurulmuştur. 

Fen ve Sosyal Bilimleri Enstitüleri, 17.03.2006 tarih ve 5467 sayılı Kanun ile kurulmuştur. 

Tıp Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü, 29.05.2007 tarih ve 5662 sayılı Kanun ile kurulmuştur. 

Daha önce Gazi Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesine bağlı olarak kurulan birimler 01.03.2006 

tarih ve 5467 sayılı Kanun ile kurulan Ahi Evran Üniversitesine bağlanmıştır.  

Üniversitemiz bünyesinde bugün; 

• 5 Fakülte (Eğitim Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Ziraat Fakültesi, İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi ve Tıp Fakültesi),  

• 3 Enstitü (Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü)  

• 3 Yüksekokul (Sağlık Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Fizik 

Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu),  

• 5 Meslek Yüksekokulu (Meslek Yüksekokulu, Kaman Meslek Yüksekokulu, Mucur 

Meslek Yüksekokulu, Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu) bulunmaktadır. 
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Ziraat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Tıp Fakültesi, Enstitüler, Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu henüz eğitim-öğretim 

faaliyetlerine başlamamıştır. 

1.2.2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Türkiye’de Yükseköğretim, T.C. Anayasası’nın 130. ve 131. maddelerinde ve 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu’nda düzenlenmiştir. 

Anayasa’ya göre; yükseköğretim kurumlarının kuruluş ve organları ile işleyişleri ve bunların 

seçimleri, görev, yetki ve sorumlulukları; üniversiteler üzerinde devletin gözetim ve denetim 

hakkını kullanma usulleri; öğretim elemanlarının görevleri, unvanları, atama, yükselme ve 

emeklilikleri; öğretim elemanı yetiştirme; üniversitelerin ve öğretim elemanlarının kamu kuruluşları 

ve diğer kurumlar ile ilişkileri, öğretim düzeyleri ve süreleri; yükseköğretime giriş, devam ve 

alınacak harçlar; devletin yapacağı yardımlar ile ilgili ilkeler; disiplin ve ceza işleri, mali işler, 

özlük hakları, öğretim elemanlarının uyacakları koşullar; üniversitelerarası ihtiyaçlara göre öğretim 

elemanlarının görevlendirilmesi; öğrenimin ve öğretimin hürriyet ve teminat içinde ve çağdaş bilim 

ve teknoloji gereklerine göre yürütülmesi; Yükseköğretim Kuruluna ve üniversitelere devletin 

sağladığı mali kaynakların kullanılması; kanunla düzenlenir. 

Yasal yükümlülükler açısından bakıldığında üniversitemizin amaç ve ilkeleri 2547 sayılı Yüksek 

Öğretim Kanunu’nun 4. ve 5. maddelerinde açıkça belirtilmiştir. Üniversitemiz tarafından sunulan 

hizmetin nitelik ve niceliği de yine aynı Kanun’un 12. maddesinde tarif edilmiştir. İlgili madde 

gereğince; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda amaç ve ana ilkelere uygun olarak 

yükseköğretim kurumlarının görevleri; 

 

• Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı 

çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

• Kendi ihtisas gücü, maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, millî eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin 

ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 
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• Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

• Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

• Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 

toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve 

araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

• Eğitim-öğretim seferberliği çerçevesinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim 

hizmetini üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

• Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine, ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak,  

• Sanayi, tarım, sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı 

sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, ilgili 

kurumlarla işbirliği yapmak, 

• Çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

• Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak ve yaygınlaştırmak, 

• Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 

geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

1.3. Kuruluş İçi Analiz 

Üniversitemiz Stratejik Planı’nda yer alan Kurum İçi Analiz, Kurumun Örgütsel Yapısı, Kurumun 

Faaliyet Alanları, İnsan Kaynakları, Bilgi ve Teknolojik Kaynakları, Fiziki ve Mali durumları alt 

başlıklar hâlinde aşağıda sunulmuştur.  

1.3.1. Kuruluşun Örgütsel Yapısı 

Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu ve Üniversite Yönetim Kurulundan 

oluşur (Tablo 1). Ahi Evran Üniversitesinin yönetim organlarının görev, yetki ve sorumlulukları, 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu hükümlerine göre yürütülür.  
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Tablo 1. Ahi Evran Üniversitesinin Örgütsel Yapısı 
 
 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SENATO YÖNETİM KURULU

REKTÖR YARDIMCISI REKTÖR YARDIMCISI

GENEL SEKRETER YARDIMCISI

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BŞK

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BŞK.

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

SİVİL SAVUNMA UZMANLIĞI

TIP FAKÜLTESİ 

FEN BİL.ENST.

SOSYAL BİL.ENST.

SAĞLIK BİL.ENST.

BED.EĞT.VE SP.Y.O 

FİZ.TED.VE REH.Y.O 

KAMAN M.Y.O.

MESLEK Y.O.

MUCUR M.Y.O.

ÇİÇEKDAĞI M.Y.O. 

AHİLİK KÜLTÜRÜNÜ 
ARAŞTIRMA VE 

UYGULAMA  
MERKEZİ 

SÜREKLİ EĞİTİM 
UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA 
MERKEZİ  

GENEL SEKRETER

İKT.İDR.BİLİM.FAK. 

ZİRAAT FAK. 

FEN DEBİYAT FAK. 

EĞİTİM FAK. 

PERSONEL DARESİ BŞK. 

BİLGİ İŞLEM DAİRE BŞK. 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BŞK.

KÜTÜPHANE VE DOK. DAİRE  BŞK.

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BŞK.

REKTÖR

FAKÜLTELER ENSTİTÜLER

SAĞ.HİZ. M.Y.O. 

YÜKSEKOKULLAR

SAĞLIK Y.O.

UYGU. VE ARŞT. MERK.

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BŞK.
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İdari yönetim,  Rektör’e bağlı Genel Sekreter tarafından yürütülür. Hizmetlerin gerekli kıldığı 

kadrolar ise; daire başkanları, müdürler, danışmanlar, hukuk müşavirleri, uzmanlar ile 657 sayılı 

Devlet Memurları Kanunu’na tâbi memurlar ve diğer görevlilerdir. Genel olarak yapılanma 

değerlendirildiğinde, üst yönetimden alt kademelere doğru kararların yayıldığı görülebilmektedir. 

Kamu kurumlarının bürokratik yapılanması göz önünde bulundurulduğunda Üniversitemiz, mevcut 

sistem içerisinde mümkün olan iletişime en açık yapıyı kurmaya özen göstermiştir.  

 

Mali ve idari alandaki yapılanmada ise, son zamanlarda yapılan yasal düzenlemelerle önemli 

değişiklikler olmuştur. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu idarelerinin 

kalkınma planları; programlar ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon 

ve vizyonlarını oluşturarak stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamalarını, performanslarını 

önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmelerini ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlamalarını; kurum 

bütçelerini de hazırladıkları bu stratejik plana göre yapmalarını öngörmüştür. Ahi Evran 

Üniversitesi de bu değişim sürecine oldukça hızlı bir şekilde uyum sağlamıştır.  

Tüm bu yapılanma esas alınarak oluşturulan Üniversitemiz organizasyon şeması Tablo 1’de 

verilmiştir. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
    kapalı spor salonları   
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                     Meslek Yüksekokulu   

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Kaman Meslek Yüksekokulu   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                         Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu   
Mucur Meslek Yüksekokulu   
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1.3.2. Kurumun Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerinin Belirlenmesi      

1.3.2.1. Eğitim ve Öğretim  

Üniversitemiz 2006 yılında kurulmuş olmasına rağmen bugüne kadar eğitim-öğretim alanında 

önemli mesafeler almıştır. Lisans ve önlisans öğrenci sayıları, toplam öğrenci sayısı, lisans ve 

önlisans mezun sayıları gibi üniversitemizin mevcut durumunu açıklayan bazı bilgiler Tablo 2-15’te 

açıklanmıştır.  

Tablo 2. Lisans ve Önlisans Öğrenci Sayıları 

Lisans Öğrenci 
Sayısı 

Önlisans 
Öğrenci Sayısı Yıl 

Kız Erkek 

Lisans 
Öğrenci 
Toplamı Kız Erkek 

Önlisans 
Öğrenci 
Toplamı 

Öğrenci  
Toplamı 

2006- 2007 2582 2270 4852 1304 2050 3354 8206 
2007- 2008 2432 2001 4433 1283 2000 3283 7716 
2008-2009 2565 1979 4544 1692 2473 4165 8709 

Tablo 3.  Kız ve Erkek Öğrencilerin % Dağılımları (2007 -2008) 

Öğrenim 
Derecesi Kız Erkek Toplam Kız Öğrenci 

Oranı (%) 
Erkek Öğrenci 

Oranı (%) 
Lisans 2432 2001 4433 55 45 

Önlisans 1283 2000 3283 39 61 
TOPLAM 3715 4001 7716 48 52 

Tablo 4. Lisans ve Önlisans Mezun Sayıları 

Mezun Sayısı Yıllar 
Kız Erkek 

 
Genel Toplam 

 
2006 870 869 1739 
2007 942 830 1772 
2008 1077 862 1939 

TOPLAM 2889 2561 5450 
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Tablo 5. Lisans Programlarına Başvuran Öğrencilerin ÖSS Puanları 
 

2007 2008 BİRİM 
Minimum Maksimum Minimum Maksimum 

Eğitim Fakültesi 315,71 327,26 314,06 329,26 

Fen Edebiyat Fak 301,38 310,33 280,89 294,05 

Sağlık Yüksekokulu 317,64 335,14 306,68 331,92 

 
 
 

Tablo 6. Önlisans Programlarına Sınavsız Geçiş ile  
Kabul Edilen Öğrencilerin Ortaöğretim Başarı Puanları  

 

2008 ÖSYS Puanları MESLEK YÜKSEKOKULLARI 
Minimum Maksimum    

Meslek Yüksekokulu 217,66 250,08 

Kaman Meslek Yüksekokulu 198,00 225,90 

Mucur Meslek Yüksekokulu 180,03 211,05 

Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu 239,25 252,75 

 
 

Tablo 7. Lisans ve Önlisans Öğrenci Niteliği 
 

Nitelikler 2008 

İlk % 10’luk ÖSS puan diliminden giren öğrenci oranı, % 48 

Lisans öğrencilerinin toplam öğrencilere oranı, % 57 

Önlisans öğrencilerinin toplam öğrencilere oranı, % 43 

Yükseköğretim kurumunun bulunduğu ilin dışından gelen 
öğrencilerin oranı, % 82 

Engelli öğrenci sayısı 5 
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Tablo 8. Üniversitemize Yatay-Dikey Geçişle  

Katılan ve Ayrılan Öğrenci Sayıları 
 

Öğrenimini Yarıda 
Bırakanlar 

Yıllar 
Yatay 
Geçişle 
Katılan 

Yatay 
Geçişle 
Ayrılan 

Dikey 
Geçişle 
Katılan Kendi 

İsteğiyle 
Ayrılan 

İlişiği 
Kesilen 

Toplam 
Katılan 

Toplam 
Ayrılan 

2006 - 2007 1 36 1 179 115 2 330 

2007 - 2008 8 49 4 193 23 12 265 

TOPLAM 9 85 5 372 138 14 595 

 

 
Tablo 9. Yurtiçinde Lisansüstü Eğitim  

İçin Görevlendirilen Araştırma Görevlisi Sayıları 
 
 

 AKADEMİK 
BİRİMLER 

2547/35. Madde ile Devam 
Etmekte Olanların Sayısı 

Eğitim Fakültesi 1 
Fen Edebiyat Fakültesi 2 

 
 
 
 
 
 

Tablo 10. Öğretim Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayıları (2007-2008) 

 AKADEMİK BİRİMLER  Prof. Dr.  Doç. 
Dr.   

Yrd. 
Doç.Dr.   

Toplam 
Öğretim 

Üyesi 

Kadrolu Ders 
Veren Öğretim 

Elemanı * 
Eğitim Fakültesi 647 2586 62 57 40 
Fen Edebiyat Fakültesi 496 298 35 30 28 
Sağlık Yüksekokulu - - 84 84 42 
Beden Eğitimi ve Spor Y.Okulu - - 42 42 35 
Meslek Yüksekokulu - - 312 312 64 
Kaman Meslek Yüksekokulu - - 488 488 36 
Mucur Meslek Yüksekokulu - - 680 680 43 
Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu     38 

(Araş. Gör. ve Uzman hariç) 
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Tablo 11. Öğretim Elemanı Başına Düşen Haftalık Ders Yükü Dağılımı  

(2007-2008) 
 

AKADEMİK BİRİMLER Prof. 
Dr.  

Doç. 
Dr. 

Yrd.Doç. 
Dr.   

Toplam 
Öğretim 

Üyesi   

Kadrolu 
Ders Veren 

Öğretim 
Elemanı   

Eğitim Fakültesi 395 1579 38 34 25 
Fen Edebiyat Fakültesi 255 153 18 15 14 
Sağlık Yüksekokulu   81 81 40 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu   29 29 24 
Meslek Yüksekokulu   125 125 26 
Kaman Meslek Yüksekokulu   330 330 24 
Mucur Meslek Yüksekokulu   410 410 26 
Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu     52 

 

Tablo 12. Öğretim Elemanı Başına Düşen Derslik Kullanım Oranları (2008) 
 

AKADEMİK BİRİMLER Prof. 
Dr. Doç. Dr. Yrd.Doç. 

Dr. 

Toplam 
Öğretim 

Üyesi   

Kadrolu 
Ders Veren 

Öğretim 
Elemanı.  

Eğitim Fakültesi 11 45 1 1 1 
Fen Edebiyat Fak 7 4 < 1 < 1 < 1 
FAKULTELER  
ORTALAMASI 9 11 1 1 1 

Sağlık Yüksekokulu - - 3 3 2 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu - - 1 1 1 
YÜKSEKOKULLAR 
ORTALAMASI  - - 2 2 1 

Meslek Yüksekokulu - - 3 3 1 
Kaman Meslek Yüksekokulu - - 12 12 1 
Mucur Meslek Yüksekokulu - - 12 12 1 
Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu -  - -  -  1  
MESLEK YÜKSEKOKULLAR 
ORTALAMASI  - - 7 7 1 

 
 

 

 

  
 20



          

                   AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ     2010–2014 Stratejik Planı                            
                              

Tablo 13. Eğitim ve Araştırma Birimleri Kapalı Alanları (2008) 
 
 

Derslik 
Durumu  

Araştırma 
Laboratuvarı 

Öğrenci  
Labaratuvarı 

ve Atölyesi 
AKADEMİK 
BİRİMLER 

Sayısı Toplam 
m2

Projeksiyon 
Cihazlı 
Derslik 
Sayısı 

Sayısı Toplam 
m2 Sayısı Toplam 

m2

Birimin 
toplam 
kapalı 

alanı m2

Eğitim Fakültesi 45 1989 3 - - 12 831 4848 
Fen Edebiyat Fak 20 1550 5 2 40 9 540 8720 
Sağlık Yüksekokulu 11 588 4 - - 3 215 1752 
Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu 3 160 3 - - - - 2970 

Meslek Yüksekokulu 19 1291 - - - 4 281 5745 
Kaman Meslek 
Yüksekokulu 24 1170 2 - - 7 333 5770 

Mucur Meslek 
Yüksekokulu 12 672 2 - - 5 300 4800 

Çiçekdağı Meslek 
Yüksekokulu 8 450 1 - - 2 80 780 

TOPLAM 142 7870 20 2 40 42 2580 35385 

 
Tablo 14. Akademik Birimlerde Öğrenciler, Öğretim Elemanları ve İdari 

Personeller Tarafından Kullanılan Bilgisayar Sayılarının Dağılımı 
 
 

AKADEMİK BİRİMLER 
Toplam 

Bilgisayar 
Sayısı 

100 
Öğrenciye 

Düşen 
Bilgisayar 

Sayısı 

Öğretim 
Elemanı 

Başına Düşen 
Bilgisayar 

Sayısı 

İdari Personel 
Başına Düşen 

Bilgisayar 
Sayısı 

Eğitim Fakültesi 235 4 > 1 1 

Fen Edebiyat Fakültesi 126 3 1 1 

Sağlık Yüksekokulu 38 10 1 1 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 22 - > 1 > 1 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Y.O.  1 - 1 - 

Meslek Yüksekokulu 123 3 1 < 1 

Kaman Meslek Yüksekokulu 76 7 -  < 1 

Mucur Meslek Yüksekokulu 125 16 < 1  1 

Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu 43 9 1 1 
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Tablo 15. Bilgisayar Laboratuvarı ve Toplam Bilgisayar Sayıları (2008) 
 

AKADEMİK BİRİMLER Bilgisayar 
Laboratuvarı 

Sayısı            

Toplam Bilgisayar 
Sayısı 

Eğitim Fakültesi 3 100 
Fen Edebiyat Fakültesi 1 41 
Sağlık Yüksekokulu 1 23 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu - - 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Y.O.  -  -  
Meslek Yüksekokulu 2     77 
Kaman Meslek Yüksekokulu 2 73 
Mucur Meslek Yüksekokulu 3 111 
Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu 2 23 

TOPLAM 14 448  

 

1.3.2.2. Araştırma ve Yayın 

Üniversitemiz akademik personelinin % 
33’ünü öğretim üyeleri oluşturmaktadır. Ahi 
Evran Üniversitesinde öğretim üyelerinin 
kadroya atanmaları, 2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanunu’na göre 
yapılmaktadır. Atamalarda öğretim üyesinin 
uluslararası indekslerce (SCI, SSCI, 
A&HCI) taranan hakemli dergilerdeki 
yayınları, atıfları ve ulusal-uluslararası 
projeleri dikkate alınmaktadır. Öğretim 
üyelerinin bilimsel araştırma ve projeler 
yapmaları ve bunlardan uluslararası 
indekslerce taranan dergilerde makale 
yayınlamaları özellikle teşvik edilmektedir. Bu çalışmaların yakın yıllarda olumlu yönde sonuç 
vermesi beklenmektedir. Diğer taraftan, Üniversitemizde Erasmus kapsamında öğrenci ve öğretim 
elemanı değişimi de desteklenmektedir.   
 
Üniversitemizce 2008 yılında uluslararası düzeyde 2 sempozyum, ulusal düzeyde 14 konferans, 3 
panel ve 6 seminer düzenlenmiştir (Tablo 16). Bunlar, 2006 ve 2007 yıllarına göre büyük bir artış 
olduğunu göstermektedir. Üniversitemiz öğretim elemanları, 2008 yılında çok sayıda kitap, Türkçe 
kitap bölümü, uluslararası-ulusal hakemli ve hakemsiz dergilerde makaleler yayınlamışlardır (Tablo 
17). Bunlar arasında uluslararası indekslerce (SCI, SSCI, A&HCI) taranan dergilerdeki makale 
sayısı 2006, 2007 ve 2008 yıllarında sırasıyla artarak 12, 18 ve 33; öğretim üyesi başına düşen 
yayın sayısı 0,10; 0,16 ve 0,29 olarak gerçekleşmiştir (Tablo 17).  
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Tablo 16. Düzenlenen Bilimsel Toplantı Sayıları 
 

YILLAR Ulusal 
Konferans 

Ulusal 
Panel 

Uluslararası 
Sempozyum 

Yurtiçi 
Seminer 

2006 3 2  - - 
2007 4 4  -  3 
2008 14 3  2 6 

Toplam 21 9  2 9 

 

Tablo 17. Yıllara Göre Bilimsel Faaliyet Sayıları  

YAYIN 2006 2007 2008 TOPLAM 

Türkçe Kitap 19 22 11 52 

Türkçe 3 13 7 23 
Kitap Bölümü 

Yabancı Dilde - -  1 1 

Ders Notu  1 1 4 7 

SCI Exp / SSCI / A&HCI Tarafından 
Taranan Dergilerdeki Makale  12  18 33 63 

Öğretim Üyesi Başına Düşen Uluslararası 
İndekslere Giren Dergilerde Makale Sayısı 0,10  0,16 0,29  0,56  

Uluslararası Diğer Hakemli Dergilerdeki 
Makale 27 29 34 89 

Uluslararası Hakemsiz Dergilerdeki Makale  20 27 30 77 

Ulusal Hakemli Dergilerdeki Makale  19 25 36 80 

Ulusal Hakemsiz Dergilerdeki Makale 12 18 29 59 

Uluslararası Bildiri 26 30 56 112 

Ulusal Bildiri 28 43 67 138 

Bilimsel Dergilerde Editörlük ve Hakemlik 
sayısı (Ulusal) 18 20 23 61 

Bilimsel Dergilerde Editörlük ve Hakemlik 
sayısı (Uluslararası) 5 3 5 13 

Endüstriye ve Kamuya Yapılan Danışmanlık 
Sayısı 1 1 1 3 
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Uluslararası indekslerce taranan dergilerdeki makale sayısının yıllara göre önemli bir artış 

göstermesi, yeni kurulan Üniversitemiz açısından sevindirici bir durumdur. Diğer taraftan öğretim 

üyesi başına düşen yayın sayısının nispeten düşük olması; Üniversitemiz öğretim elemanlarının 

Türkçe kitap, Türkçe kitap bölümü ve uluslararası indekslerce taranmayan makale yazma 

eğilimlerinin fazla olması, Üniversitemizin yeterli donanıma sahip araştırma laboratuvarlarının 

azlığı, öğretim üyelerinin ders yükünün fazla olması ve lisansüstü eğitim-öğretime 

başlanılmamasından kaynaklanmaktadır. 

Üniversitemiz öğretim elemanları tarafından 2008 yılında uluslararası ve ulusal düzeyde projeler 

gerçekleştirilmiştir. 2008 yılı içerisinde 10 proje devam etmiştir (Tablo 18). Bu projelerin büyük 

çoğunluğu TUBITAK ve diğer üniversitelerin Bilimsel Araştırma ve Proje Birimi (BAP) 

kapsamında desteklenmiştir. Üniversitemizin henüz döner sermaye gelirlerinin bulunmaması 

nedeniyle bilimsel araştırma ve geliştirme faaliyetlerine yeterli kaynak ayırmada sıkıntı 

çekilmektedir. DPT tarafından 2009 yılında desteklenecek altyapı projesi ile Üniversitemizin temel 

bazı araştırma ve geliştirme donanımları büyük ölçüde tamamlanacak ve ileriki yıllarda bu 

yatırımın çıktıları Üniversitemizin öğretim üyesi başına düşen yayın sayılarına olumlu katkı 

sağlayacaktır. Diğer taraftan, Üniversitemiz BAP birimi yakın zamanda kurularak bilimsel 

araştırmalara destek sağlanmaya çalışılacaktır.  

 
Tablo 18. Öğretim Üyelerimizin Yürütücü  

Olarak Görev Aldığı Projeler 
   

DESTEKLEYEN 
KURULUŞLAR 

2007 Yılında 
Başlatılmış 
Proje Sayısı 

2008 ve Önceki 
Yıllarda 

Tamamlanmış 
Proje Sayısı 

Devam Eden 
Proje Sayısı 
(2007 dâhil) 

BAP Birimi 2 10 1 
Kamu Kurumları - 1 3 
TÜBİTAK -  -  5 
DPT -  - 1 
AB -  3  - 
Diğer Ulusal ve 
Uluslararası Kuruluşlar 2 3  - 

TOPLAM 4 17 10 
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1.3.2.3. Kurumsal İlişkiler 

Ahi Evran Üniversitesi; nitelikli insan kaynakları ve altyapısıyla, resmî kurumlarla ve özel sektör 

kuruluşlarıyla yakın ilişkilere sahiptir.  

Ülkemiz genelinde yapılan merkezi sınavlarda (örneğin ÖSS, OKS, SBS) Kırşehir ilinde yetişen 

öğrencilerin başarısı bilinen bir gerçektir. Bu süreç içinde Valilik, Milli Eğitim Müdürlüğü ve okul 

müdürleri ile sürekli iletişim ve etkileşimde bulunularak üniversitemizde öğrenci staj ve 

uygulamaları üst düzey yeterlilikte uygulanmaktadır. Bu uygulama ile Üniversitemizce ülkemize 

nitelikli öğretmenler yetiştirilmektedir. Ayrıca, yüksekokullarımız aracılığı ile sanayiye nitelikli 

insan gücü yetiştirilmekte ve bölgenin sanayi kuruluşları ile yakın işbirliği programları 

hazırlanmaktadır.  

Üniversitemizde, birimler arası ilişkiler güçlendirilerek uluslararası projelerin başlatılması ve 

desteklenmesi, donanım paylaşımı ve ortak projeler konusunda disiplinler arası işbirliği teşvik 

edilmektedir.  

Ahi Evran Üniversitesi, bilimsel araştırmalarla yakın gelecekte ülkemizde bir cazibe merkezi 

hâline gelecektir. Bu hedeften hareketle Üniversitemizin ilgi alanları içerisine İç Anadolu 

Bölgesi’nin tarım, sanayi ve sağlık alanında yeni bilgi ve teknoloji transferi sağlama çabaları 

girmektedir. Bu kapsamda seracılık, yeni zirai teknikler, jeotermal kaynakların kullanımı,  termal 

turizm gibi konularda Kırşehir Valiliğine bağlı kurumlarla Ticaret ve Sanayi Odası, Esnaf Odaları 

Birliği, KOSGEB ve konu ile ilgilenen diğer özel sektör kuruluşlarıyla bilgi ve beceriler 

paylaşılmaktadır. 

Uluslararası düzeyde tanınır olmayı hedefleyen Üniversitemiz, öğretim ve araştırma programlarını 

geliştirmek ve çeşitlendirmek için yurtdışındaki bazı kurumlarla işbirliği anlaşmaları yapmıştır. Bu 

amaçla Ahi Evran Üniversitesi pek çok alanda yurtiçi ve yurtdışı paydaşları ile yakın ilişki 

içindedir.  

1.3.2.4. Toplumsal İlişkiler   

Ahi Evran Üniversitesi;  sosyal sorumluluk anlayışı içinde, temel işlevleri olan eğitim-öğretim, 

araştırma ve yayın yapmanın yanı sıra topluma hizmet sunmaya da yer veren bir kurumdur. Bu 

nedenle,  faaliyetlerinin önemli bir kısmı toplum hizmeti niteliği taşımaktadır. 

Toplumla ilişkiler çerçevesinde Ahilik Kültürünü Araştırma ve Uygulama Merkezince “1.Ahilik 
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ESERA 2009 CONFERENCE
August 31st - September 4th 2009

Grand CevahirHotel & Convention Centre
Istanbul, Turkey 

Hono rary  Gues ts  fro m O rganiz ing Univers ities
Riza AYHAN, Rec tor, Gazi Ün iversi tesi

Ugur ERDENER, Rector, Hac ettepe  Ünivers ites i
Ahm et SERPIL, Rec tor, Yed itepe Ünive rsi tesi

Se laha ttin SALMAN, Rector, Ahi EvranÜnivers ites i 

H onorary  G ues ts f rom Sis te r O rganiza tions
Charlene M. CZERNIAK

Pres ident, NARST, Univ ersi ty of To ledo , USA 
Richard A. DUSCHL 

Presiden t-Elec t, NARST, The  Pennsylvania State Unive rs ity, USA 
Ton ELLERMEIJER

President, GIREP,Un ive rsi ty  o f Ams te rdam, THE NETHERLANDS 
Terry LYONS

President, IOSTE, Un iv ersi ty of New England, AUSTRAL IA
M asakataOGAWA

Pres iden t, EASE, Kobe Unive rsi ty , JAPAN

The Inte rnational Sc ientific Comm ittee
Jo sé Se ll és M A RT ÍN E Z,  Un ive rs id ad de  B uen os Ai r es,  AR G EN T IN A
A nne tt e G O UG H ,  R M I T U niv er sit y,  AU S TR AL IA
R ic har d G U NS TO N E , Mon ash U ni ver si ty , AU S TR A LI A ( Em e ri tu s)
D avi d TR E AG U ST ,  C ur t in  U ni ver si t y, A US TR A LI A
R osa r ia da S il va  JU S TI , U ni ver si dad e Fe der al  d e M in as G er ai s, B RA Z IL
L iu E NS H AN ,  B ei ji ng N or m al  U n ive rs it y,  C H IN A
Y ur i O R LI K,  P r esi de nt o f t he IC S E,  CO L O MB I A
Jo sef  TR N A,  M a sar yk U ni ver si ty , C ZE CH  R EP UB LI C
P ie rr e  C LÉ M EN T , LE P S- LI R DH I ST , U ni ver si ty L yon 1,  FR AN C E
A ndr é e TI BE R GH I EN ,  C N R S –U ni ver si té L yon  2 , FR A NC E
R ei nde rsD U IT ,  I PN ,  GE R M AN Y  ( E m er it us )
I ngo  E I LK S,  U n ive rs it y of  B r em en , G ER M A NY
G eo r ge KA LK AN I S,  Un ive r sit y of  At hen s,  G R EE C E
D im it ri s PS I LLO S , A ri st ot le  U ni ver si t y o f  T hess al oni ki,  G RE EC E
G eo r gio s TS AP AR LI S , U ni ver si ty of  Io ann ina , G R EE C E 
Ja r i LA VO N EN ,  U n ive rs it y of  H el si nki , FI N LA ND  
Jo uni VI IR I , U ni ver si ty  o f Jyvä skyl ä,  FI NL AN D
Ma y H un g M ay C HE N G , Th e Ho ng K ong  I nst it ut e of  Ed uca ti on,  HO N G  KO N G
O di ll a FI N LA YS O N,  D ubl in  C it y U ni ver si ty,  IR E LA ND  
H ai m E S HA C H,  Be n Gu r ion U n iver s it y of  t he  N eg ev,  I S RA EL
A vi H O FS TE IN ,  The  W eiz m ann  I nst i tu te  o f Sc ie nce,  IS R AE L
I gal G AL ILI ,  T he  H eb re w U ni versi ty of  Jar u sal em ,  I SR A EL
N ir O R IO N , T he Wei zm a nn In st it ut e of  S ci enc e,  I SR A EL
A nat YA R DE N , Th e Wei zm an n In st it ut e of  S ci ence , I SR A EL
S aou m a BO U JA O UD E , Am e r ica n Un ive r sit y of  B ei r ut , LE BA N O N
V in cen ta sL AM A N AU SK A S,  S i aul ia i U niv er sit y,  LI TH U AN I A
E d van  d en BE R G , A MS T EL I nst it uu t,  TH E  N E TH ER LA N DS
L il ia H AL IM ,  Un ive r sit i K eba ngs aan M a lay sia , MAL AY S IA
N or ai ni B in ti ID R IS ,  U ni ver si t y o f  M al ay a,  M A LA YS IA
K am i sah O S M AN ,  U ni ver si ti Ke ban gsaa n M al aysi a,  M A LA YS I A
R oh aid a M ohd . S AA T,  Un ive rs it y of  M a la ya,  M A LA YS I A
C ar l  A N G ELL , U ni ver si ty of  O slo , N O RW AY  
S vei n SJ ØB E RG ,  Un ive rs it et i  Os lo , N O RW AY
I w ona MA C IE JO WS KA ,  Ja gie ll on ian U n iver si t y, P O LA ND
Mar i a G r aça Fe r re ir a S imõ es CA R VA LH O ,  U ni ver si dad e do M in ho,  PO R TU G A L
Mar i a H ele na P edr os a de JE SU S , U niv er sid ade d e Ave ir o , PO R TU G A L
C hr i sti ne  C H IN ,  N a ti ona l I nst it ut e of  Edu cat io n,  S I NG A PO R E
C ha n- Jon g KI M , S eou l N at ion al  U ni ver si t y, SO U T H K OR E A
Mar i a Pi l ar J im én ez AL EI X AN D RE ,  U ni ver si da de de  S ant ia go de  C om post el a,  S P AI N
Mar i na  C A ST ELL S,  Un ive r sit at de Ba r cel ona , Ba r cel ona , SP A IN
R ose r P IN T Ó , U niv er sit at Au tò nom a d e Ba rce lo na,  SP AI N  
O nn o De  J ON G ,  K ar l sta d Un ive r sit y,  S WE D EN
C hi n- C hun g TS AI , N at io nal  Tai w an U ni ver sit y of  Sc ien ce and  T ech nol og y, TA I WA N
H si n- Ka i WU ,  N at io nal  Tai w an N or m al  U ni ver si t y, T AI WA N
A br ou gui M O N D HE R , I SE FC ,  T U NI S IE
S ib el E R DU R AN ,  U ni versi t y o f B r ist ol , U K
Jo hn G I LBE R T,  Un ive rs it y of  R ea di ng,  UK  (E mer i tu s)
Jo hn LE A CH ,  U ni ver si t y o f Le eds , U K
W il li am  M cC LU NE ,  Q ue en' s Un ive r sit y Be lf ast ,  U K
R ob in M I LLA R , U ni ver si ty of  Yo rk , U K
P hi l SC O TT ,  U ni ver si t y o f Le eds , U K
K ei th  T AB ER ,  Un ive rs it y of  C amb r idg e,  U K
S ue D al e TU N NI C LI FF E,  U n ive rs it y of  L ond on,  UK
F oua d AB D -E L- K HA LI C K,  Un ive rs it y of  I l li noi s at  U r ban a- C hamp aig n,  U S A
S and r a AB EL L,  U ni ver si t y o f M i ssou ri ,  U S A
W il li am  CO B ER N ,  U ni ver si ty  o f We ste rn M ich iga n,  U S A
B ar ba ra  C R AW FO R D , C or nel l U ni ver si ty,  US A
Ja zli n E BE NE ZE R , Wa yne  S ta te  U n ivers it y, U SA
P at r ici a FR I ED R IC H SE N , U ni ver si ty  o f M is sour i , U SA
D eb or ah H AN U SC I N,  U niv er sit y of  M isso ur i,  U SA
G r eg or y K E LLY , T he P enn sylv ani a St at e U ni ver si ty,  US A
Jo sep h KR AJ CI K , U ni ver si ty of  M ich ig an,  US A
N or m an  G .  LED E R MA N , I ll in oi s I ns ti tu te  o f Te chn ol ogy,  US A
Z af ra L ER M A N,  Co lu m bia  C ol l ege  C hi cag o,  U S A 
Ju li e LU FT , A ri zo na St at e U ni ver si ty,  U SA
V in cen t LU N ET TA , Th e Pe nnsy lva ni a St at e Un ive r sit y,  US A ( Em er it us)
Jo nat ha n OS B O RN E , St an fo r d Un ive rs it y,  U S A
R en ee'  S .  S C HW AR TZ ,  We st ern M ich ig an U niv er sit y,  US A
K enn et h TO B IN ,  C i ty U ni ver si ty  o f N ew  Y or k,  US A
D an a L.  Z EI D LE R,  Un ive rs it y of  S ou th  F lo ri da , U SA

European Sc ience Education Research Association

T heLocal O rganizing C om m ittee
C ha ir ,  M .  Fat ih  T A SA R , G azi  Ü ni vers it esi

E sr a A KG Ü L,  Y ed it epe  Ü ni vers it esi
G ült ek in Ç AK M A KÇ I , H ace tt epe  Ü n ivers it esi

The Loca l Scien tificC om m ittee
A l i Ri za  A KD E N IZ , R ize  Ü ni versi t esi  
E sr a A KG Ü L,  Y ed it epe  Ü ni vers it esi

B uke t A KK O YU N LU , H ace tt epe  Ü n ivers it esi
R .  Ö m ü r A KY Ü Z,  Y ed it epe  Ü ni versi t esi  

D il ek A RD A Ç,  Bo gaz içi  Ü ni vers it esi
O rh an A RS LA N , G azi  Ü ni vers it esi

Pe te k AS KA R , H ace tt epe  Ü ni vers it esi
Ba sr i AT AS O Y,  G azi  Ü ni vers it esi

A li pa sa AY AS ,  K ar ad eni z Te kni k Ü n ivers it esi
M u sta f a AY DO G D U , G azi  Ü ni vers it esi
H üs eyi n BA G , Pa m ukk ale  Ü ni vers it esi

G ü lse n BA G CI  KI LI Ç , A ban t Iz zet  Ba ysal  Ü ni vers it esi
S ul e BA Y RA KT A R,  Sel çu k Ü ni versi t esi

E r dog an B ÜY Ü KK AS A P,  E r zi ncan  Ü ni vers it esi
Jal e ÇA K IR O G LU , O r ta  D og u Te kni k Ü ni versi t esi

G ült ek in Ç AK M A KÇ I , H ace tt epe  Ü n ivers it esi
E rd at Ç A TA LO G LU , A ban t I zzet  Ba ysal  Ü ni vers it esi

Sa li h Ç EP NI ,  K ar ad eni z Te kni k Ü n ivers it esi
Si nan  E R TE N , H ace tt epe  Ü ni versi t esi  

H am i de E RT EP I NA R , O r ta  D og u Te kni k Ü ni vers it esi
Ö m er  G E BA N , O r ta  D og u Te kni k Ü ni versi t esi

Y ase m in  G Ö D EK  A LT U K,  A hi  Evr an Ü n ivers it esi
B ern a GÜ C Ü M , H acet t epe  Ü ni versi t esi  

A li  GÜ L , G azi  Ü ni vers it esi
Bi l al G Ü NE S , G azi  Ü ni vers it esi

F it na t K AP TA N , H ace tt epe  Ü ni vers it esi
Al i Ih san  K A RA YI G I T,  A hi  E vr an Ü ni versi t esi  

T eom a n KE SE R CI O G LU , D oku z Eyl ül  Ü ni versi t esi
Z iya  K I LI Ç,  G azi  Ü ni vers it esi

S ab ri  KO C AK Ü LA H,  Bal i kesi r  Ü ni vers it esi
Fit na t K Ö SE O GL U , G azi  Ü ni vers it esi  

H üse yin  K Ü ÇÜ K Ö ZE R,  Ba li kesi r  Ü ni vers it esi
M eh m et  M A H RA M A NL IO G LU ,  I st an bul  Ü ni vers it esi

S el ma M O GO L , G azi  Ü ni vers it esi
In ci  M O R G IL , H ace tt ep e Ü n ivers it esi

Ca nan  N A KI BO G L U,  Bal i kesi r  Ü ni versi t esi
H . Fe rhan  O D AB AS I , A nad olu  Ü ni versi t esi

Fe r al O G AN -B EK IR O G LU ,  Mar m a ra  Ü ni vers it esi
M et in  O R B AY , A m asya  Ü ni versi t esi

Ne cde t SA G LA M , A ksar a y Ü ni versi t esi
H al uk S O RA N , H ace tt epe  Ü ni versi t esi

M ust af a S ÖZ B ILI R , A ta tü rk Ü ni vers it esi  
A hm e t Il ha n SE N , H ace tt epe  Ü ni versi t esi  

M ust af a TA N , G azi  Ü ni vers it esi
Le m an T AR H AN ,  D oku z Eyl ül  Ü n ivers it esi

M e hm et  Fat i h TA SA R , G azi  Ü ni versi t esi
Ce r en TE KK A YA , O r ta  D og u Te kni k Ü n ivers it esi

L üt fu ll ah  T ÜR K M EN ,  U sa k Ü ni vers it esi
M uh amm et  US A K,  D um lup in ar  Ü n ivers it esi

R ah m i YA G BA SA N , B aske nt  Ü ni versi t esi  
N e cat i YA LÇ I N,  G azi  Ü ni versi t esi

M ust af a Y EL , G azi  Ü ni vers it esi
Ayh an Y IL MA Z , H ace tt epe  Ü n ivers it esi

LEARNING SCIENCE 
TEACHING SCIENCE 

THE NATURE OF SCIENTIFIC CONTENT 
HISTORY, PHILOSOPHY AND SOCIOLOGY OF SC IENCE 

DISCOURSE AND ARGUMENTATION IN SCIENCE EDUCATION 
S CIENTIFIC LITERACY 

INFORMAL-OUTDOOR SC IENCE EDUCATION 
ENVIRONMENTAL EDUCATION 

SCIENCE CURRICULUM AND EVALUATION 
ASSESSMENT OF STUDENT LEARNING AND DEVELOPMENT 

EDUCATIONAL POLICY 
CULTURAL,  SOCIAL,  AND GENDER IS SUES 

PRE-SERVICE SCIENCE TEACHER EDUCATION 
PROFESSIONAL DEVELOPMENT 

Kültürü ve Kırşehir Sempozyumu” 

ve Aksaray Üniversitesi ile birlikte 

“1. Uluslararası Yunus Emre 

Sempozyumu”,  Ankara 

Üniversitesi ve Hacettepe 

Üniversiteleri ile “III. Ulusal 

Biyolojik Antropoloji 

Sempozyumu” düzenlenmiştir. 

Bunların dışında gerek kurum içi ve 

gerekse kurum dışı yöneticilere, 

personellerine ve kamuya yönelik 

seminer ve konferanslar verilerek 

daha çağdaş bir toplum 

oluşturulmasına katkı 

sağlanmaktadır. Ayrıca, 

Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi aracılığı ile öğrencilere ve kamuya 

açık, değişik konularda kurslar verilmektedir.  

Kırşehir ili ve yakın çevresi, sıcak ve mineralli sular açısından büyük bir potansiyele sahiptir. 

Kırşehir; Valiliğin, Üniversitemizin ve özel sektörün büyük desteği ve yatırımları ile yakın 

gelecekte termal sağlık turizmi açısından ülkemizin önemli merkezlerinden biri hâline gelecektir. 

Bu aşamada Üniversitemiz Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu, Sağlık Yüksekokulu ve 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunun ve Üniversiteye ait termal tesisin topluma yönelik 

uygulama ve hizmet faaliyetleri açısından büyük katkısı olacaktır.  

Kırşehir ili ve çevresi, eski uygarlıklarla ilgili olarak ülkemizin arkeolojik öneme sahip önemli 

bölgelerinden biridir. Orta Anadolu’nun en görkemli höyüklerinden olan Kaman Kale Höyüğü’nde 

Japon bilim adamları tarafından arkeolojik kazı çalışmaları, Kültür ve Turizm Bakanlığı izni ile 

1986 yılından günümüze kadar yürütülmüş ve hâlen bu çalışmalar devam ettirilmektedir. Bu amaçla 

Japonlar tarafından burada 1988 yılında bir enstitü kurulmuş ve bu enstitü; Japonya, Türkiye ve 

diğer ülkelerden gelen araştırmacıların çalıştığı bir bilim merkezi olarak faaliyet göstermektedir.  

Enstitüde öğrencilerin katıldığı arkeoloji, zoo-arkeoloji, arkeobotanik gibi konularda kurs, 

sempozyum ve konferanslar düzenlenmektedir. Yakın gelecekte kazılarda çıkarılan eserlerin 

muhafazası ve müzede sergilenmesi, Kırşehir ve çevresinin kültürel, turistik ve ekonomik 
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gelişmesine katkı sağlayacaktır. Bu enstitü ile üniversitemizin başta Arkeoloji Bölümü olmak üzere 

Biyoloji, Antropoloji gibi diğer bölümlerinin ilişki içersinde olmaları, bir taraftan Japon ve Türk 

kültürlerinin uluslararası düzeyde tanıtılmasına; diğer taraftan da Üniversitemizce nitelikli insan 

kaynaklarının yetiştirilmesine yarar sağlamaktadır.   

1.3.3. İnsan Kaynakları 

Üniversitemiz akademik kadrolarının kullanılmış olan dolu ve boş olma durumları ile kadroların 

istihdam edilme şekillerine göre dağılımları Tablo 19’da sunulmuştur. Toplam 837 akademik 

kadronun 281’ine tam zamanlı olarak çalışan akademik personel ataması yapılmıştır. Yabancı 

uyruklu 3 Japon öğretim üyesi, sözleşmeli olarak Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi, Arkeoloji 

Bölümünde görev almıştır. Diğer taraftan, Üniversitemiz öğretim elemanlarından 4 kişi, diğer 

üniversitelerde; aynı sayıda öğretim üyesi de Üniversitemizde görevlendirilmiştir (Tablo 20 ve 21).   

Üniversitemiz toplam idari personel kadro sayısı 1126’dır (Tablo 22). Bunun 110’u genel idari 

hizmetler, 33’ü teknik hizmetler, 3’ü sağlık hizmetleri ve 13’ü yardımcı hizmetli sınıflarından 

olmak üzere toplam 162 kadroya atama yapılmıştır. Bu kadroya atanan personellerin %4’ü 

ilköğretim, %28’i lise, %39’u önlisans ve %29’u lisans mezunudur. Önlisans ve lisans mezunu 

toplamı, tüm idari personelin %68’ini oluşturmaktadır. İdari personelin bu eğitim seviyesi 

üniversitemiz açısından sevindiricidir (Tablo 23).  

Tablo 19. Akademik Personellerin Dağılımı  

Kadroların Doluluk Oranına 
Göre 

Kadroların İstihdam 
Şekline Göre AKADEMİK PERSONEL 

Dolu Boş Toplam Tam 
Zamanlı 

Yarı 
Zamanlı 

Profesör 6 64 70 6 - 
Doçent 6 100 106 6 - 
Yrd. Doçent 101 45 146 101 - 
Öğretim Görevlisi 99 145 244 99 - 
Okutman 31 46 77 31 - 
Çevirici - 2 2 - - 
Eğitim- Öğretim Planlamacısı - 2 2 - - 
Araştırma Görevlisi 35 132 167 35 - 
Uzman 3 20 23 3 - 
TOPLAM 281 556 837 281  
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Tablo 20. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personeller 

Unvan Adet Bağlı Olduğu Birim Görevlendirildiği Üniversite 

Yrd. Doç. Dr. 2 Eğitim Fakültesi Yeditepe Üniversitesi 

Yrd. Doç. Dr. 1 BESYO Gazi Üniversitesi 

Okutman 1 Rektörlük Gazi Üniversitesi 

 
 

Tablo 21. Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen  
Akademik Personeller 

 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Prof. Dr. Rektör Gazi Üniversitesi 

Prof. Dr. Rektör Yrd.  Kaman MYO Müdürü Hacettepe Üniversitesi 

Prof. Dr. Dekan Fen-Edebiyat Fakültesi       Gazi Üniversitesi 

Doç. Dr. Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Hitit Üniversitesi 

 

Tablo 22. Kadroların Doluluk Oranına Göre İdari Personel Sayıları 

İDARİ PERSONEL KADRO 
SINIFLARI  Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 110 467 577 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 3 290 293 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 33 60 93 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı. - 1 1 

Din Hizmetleri Sınıfı - 1 1 

Yardımcı Hizmetli 16 145 158 

Toplam 162 963 1126 
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Tablo 23. İdari Personelin Eğitim Durumu 

  İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 
Kişi Sayısı 7 45 63 47 
Yüzde 4 28 39 29 

Üniversitemizde çalışmakta olan idari personelin hizmet sürelerinin dağılımı Tablo 24’te 

sunulmuştur. İdari personelin %44’ünün hizmet süresi 0-3 yıl arasındadır. İdari personelin 

çoğunluğunun eğitim seviyesinin yüksek ve hizmet sürelerinin az, yaşlarının genç ve dinamik 

olmaları (Tablo 25), Üniversitemiz faaliyetlerinin gelecekte daha kolay ve etkin bir şekilde 

yürütülmesi açısından büyük önem arz etmektedir.   

Tablo 24. İdari Personelin Hizmet Süreleri 

  0 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 
Kişi Sayısı 71 6 18 12 33 22 

Yüzde 44 4 11 7 20 14 

Tablo 25. İdari Personelin Yaşlarının Dağılımları 

 21-25  26-30  31-35  36-40  41-50  51- Üzeri 
Kişi Sayısı 19 48 20 18 55 2 

Yüzde 12 30 12 11 34 1 

 

1.3.4. Bilgi Kaynakları ve Teknolojik İmkânlar 

1.3.4.1. Yazılımlar 

Üniversitemizde aşağıdaki yazılımlar kullanılmaktadır.  

• TUBİTAK-ULAKBİM üzerinden elektronik ortamda ulaşılabilen dergi,  

    kitap ve veri tabanları  

• E-Bütçe Sistemi ( Maliye Bakanlığı Bağlantılı) 

• Taşınır Mal Yönetmeliği Yazılım Sistemi 

• Elektronik Posta Yönetim Sistemi 
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• Öğrenci Bilgi Sistemi 

• Muhasebe-Personel Bilgi Sistemi 

• Kütüphane Otomasyon Yazılımı (YORDAM) 

• Say2000i Maliye Bakanlığı Bağlantılı Otomasyon Sistemi 

1.3.4.2. Kütüphane 

Üniversitemizde öğrenci kullanımına açık küçük 

boyutlu 5 adet kütüphane bulunmaktadır.  

• Kitap Sayısı   :28.096 adet 

• E- Kitap Sayısı  :5 adet 

• Basılı Periyodik Yayın Sayısı:300 adet 

• Kitap Dışı Materyaller :5 CD 

1.3.4.3. Diğer Teknolojik Donanımlar 

Tablo 26. Diğer Teknolojik Donanımlar 

Telefon AKADEMİK 
BİRİMLER 
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T
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Eğitim Fakültesi 132 4 2 4 29 2 17 1 9 3 3 14 

Fen Edebiyat Fakültesi 100 13 2 2 14 1 6 6 - - - 4 

Sağlık Yüksekokulu 35 10 1 2 17 - 4 1 3 1 - 5 

Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu 12 5 1 1 7 - 3 1 1 - - 1 

Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon  Y.O. 1 1 - - 1 - - - - - - - 

Meslek Yüksekokulu 56 14 1 1 12 1 7 3 4 - 1 3 

Mucur Meslek 
Yüksekokulu 25 3 1 1 10 - 4 1 1 - - 2 

Kaman Meslek 
Yüksekokulu 21 5 2 1 3 - 4 - 2 - - 5 

Çiçekdağı Meslek 
Yüksekokulu 15 4 1 1 4 1 2 1 1 - - 2 

2008 TOPLAMI 397  59 11  13  97  5  47 14 21 4 4 36 
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1.3.5. Fiziki Durum 

Üniversitemizde eğitim-öğretim 

amaçlı toplam 181 adet eğitim alanı 

ve genel amaçlı 10 adet toplantı ve 

konferans salonu bulunmaktadır. 

Bunların öğrenci kapasitesine göre 

dağılımları Tablo 27’de sunulmuştur. 

 

 

Tablo 27. Eğitim Alanlarının Öğrenci Kapasitesine Göre Dağılımları 

Eğitim Alanı Kapasitesi 
0–50 

Kapasitesi 
51–100 

Kapasitesi 
101–150 

Kapasitesi 
151–250 

Kapasitesi 
251–Üzeri 

Amfi - 1 - - - 
Sınıf 67 75 - - - 
Bilgisayar Laboratuvarı 4 12 - - - 
Diğer Laboratuvarlar 4 18 - - - 
Toplantı Salonu 4 - - - - 
Konferans Salonu 1 1 1 1 2 
Toplam 80 107 1 1 2 

1.3.5.1. Sosyal Tesisler  

Üniversitemizde öğrenci kullanımına açık 

toplam 10 adet kantin, 7 adet yemekhane 

ve 7 adet spor tesisi ile personelimiz 

kullanımına tahsis edilmiş 38 adet lojman 

bulunmaktadır. Bunların dışında Hirfanlı 

Baraj Gölü ve çevresinde yaz aylarında 

öğrencilerin ve akademik personelin 

bilimsel amaçlı çalışmaları sırasında 

konaklama amaçlı kullanabilecekleri 

nitelikte 14 kişi kapasiteli bir tesis de Üniversitemiz bünyesinde yer almaktadır. 
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• Kantin Sayısı    : 10 adet 
• Kantin Alanı    : 1.089m2 
• Öğrenci yemekhane Sayısı  : 7 adet 
• Öğrenci yemekhane Alanı  : 1.485m2 
• Öğrenci yemekhane Kapasitesi : 826 kişi 
• Personel yemekhane Sayısı  : 3 adet 
• Personel yemekhane Alanı  : 156m2 
• Personel yemekhane Kapasitesi : 180 kişi 
• Lojman Sayısı    : 38 adet 
• Lojman Brüt Alanı   : 3600m2     
• Kapalı Spor Tesisleri Sayısı  : 5 adet 
• Kapalı Spor Tesisleri Alanı  : 3547m2 
• Açık Spor Tesisleri Sayısı  : 2 adet 
• Açık Spor Tesisleri Alanı  : 2.000m2 
 

 
1.3.5.2. Öğrenci Kulüpleri 

Üniversitemiz bünyesinde değişik 

alanlarda faaliyet gösteren 17 adet 

kulüp bulunmaktadır. Bu kulüplere 

toplam alanı 150 m2 olan 10 adet ofis 

tahsis edilmiştir.  

1.3.5.3. Akademik ve İdari Personel 

Hizmet Alanları 

Üniversitemiz akademik personeline 

toplam alanı 2028 m2 olan 92 adet 

çalışma ofisi; idari personeline öğrenci işleri, idari ve teknik hizmetlerde kullanılmak üzere toplam 

alanı 318 m2 olan 15 adet servis ve toplam alanı 1380 m2 olan 147 adet çalışma ofisi tahsis 

edilmiştir. Bu sayılar, üniversitemizde mekân sıkıntısı giderildiğinde yeterli düzeye ulaşacaktır.  

1.3.5.4. Ambar, Arşiv ve Atölye Sayıları ile Alanları 

• Ambar Sayısı   : 10 adet 
• Ambar Alanı   : 3.278 m2 
• Arşiv Sayısı   : 8 adet 
• Arşiv Alanı   : 314 m2  

• Atölye Sayısı   : 2 adet 
• Atölye Alanı   : 300 m2 
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1.3.6. Mali Durum 

Ahi Evran Üniversitesinin bütçesinin büyük kısmı devlet tarafından tahsis edilmektedir ve bunun 

yaklaşık yarısı personelin maaş ödemeleri için kullanılmaktadır (Tablo 28-31). Üniversitenin tüm 

harcamaları; örneğin, sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri, mal ve hizmet alım 

giderleri, faiz giderleri, sermaye giderleri vb. devlet bütçesinden karşılanmaktadır. Personel ve 

zorunlu giderler dışında kalan bütçe, yeni kurulan üniversitemizin ihtiyaçlarını karşılamak için 

yeterli düzeyde değildir. Bu nedenle Üniversitemiz, diğer devlet üniversiteleri gibi, ek kaynaklar 

yaratmaya çalışmaktadır. Kaynak yaratmada kullanılan yöntemlerden biri, döner sermaye 

işletmelerinin kurulmasıdır. Döner sermaye gelirleri; Üniversiteyi oluşturan ve kapsamına giren 

birimlerin çalışma alanlarıyla ilgili olarak tek başına veya bir arada oluşturulacak eğitim-öğretim, 

araştırma ve uygulama faaliyetleri için elde edilen gelirlerden oluşmaktadır.  

 

Tablo 28. Üç Yıllık Analitik Bütçe (TL) 
 

YIL HAZİNE YARDIMI 
ÖZ GELİRLER           

(DÖNER SERMAYE 
HARİÇ) 

TOPLAM 

2006 1.800.000 1.712.246 3.512.246 

2007 11.674.000 3.403.663 15.077.663 

2008 21.653.000 3.620.000 25.273.000 

2009 34.138.000 3.808.000 37.946.000 

  

 
Tablo 29. Yıllara Göre Fonksiyonel Bütçe Dağılımı (TL) 

 

  2006 2007  2008 2009 

GENEL KAMU HİZMETLERİ   1.462.550 2.385.000 3.711.000 

SAVUNMA HİZMETLERİ   11.600 55.000 37.000 

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ   68.926 440.000 885.000 

SAĞLIK HİZMETLERİ   - - - 

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ   53.373 226.000 1.284.500 

EĞİTİM HİZMETLERİ 1.986.578 11.210.117 22.167.000 32.028.500 

TOPLAM 1.986.578 12.806.566 25.273.000 37.946.000 
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Tablo 30. Yıllara Göre Ekonomik Bütçe Dağılımı (TL) 

 

  2006 2007 2008 2009 

PERSONEL GİDERLERİ 1.325.485 7.823.245 9.460.000 14.436.000 

SOSYAL GÜVENLİK PRİM GİDERLERİ 82.456 889.189 1.166.000 1.632.000 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 578.637 2.990.358 4.810.000 5.801.000 

CARİ TRANSFERLER - 487.549 537.000 1.077.000 

SERMAYE GİDERLERİ - 616.225 9.300.000 15.000.000 

TOPLAM 1.986.578 12.806.566 25.273.000 37.946.000 

 

Tablo 31. Öz Gelirler (2008 yıl sonu itibariyle gerçekleşen, TL) 

 

  2006 2007 2008 2009 

Döner Sermaye - - - - 

İkinci Öğretim 1.313.667 2.397.238 2.200.000 2.600.000 

Örgün Öğretim 322.188 557.206 950.000 875.000 

Kiralar 5.150 28.804 60.000 21.000 

Yaz Okulu 71.240 315.080 300.000 303.000 

Sosyal Tesis İşletme Geliri - - - - 

Yükseköğretim Diğer Gelirleri - - - - 

Araştırma Projeleri Gelirleri Payı - - - - 

Çeşitli Vergi Dışı Gelirler - - - - 

Diğer Gelirler - 105.335 110.000 9.000 

TOPLAM 1.712.246 3.403.663 3.620.000 3.808.000 
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1.4. Çevre Analizi 

1.4.1.Yükseköğretim Alanındaki Ulusal ve Uluslararası Gelişmelerin Değerlendirilmesi  

Ülkemizin “Yükseköğretim Stratejisi”nde de açıklandığı gibi, 20. yüzyılın son çeyreğinden itibaren 

gelişmiş ülkelerde bilgi toplumuna geçiş süreci başlamış ve bilgi ekonomisi adı verilen yeni bir 

küresel ekonomik yapı oluşmuştur. Bu yeni yapıda bireylerin ekonomik gücü; bilgi ve öğrenim 

düzeyleri; ülkelerin rekabet gücü ise, beşeri ve sosyal sermayeleri ile ölçülür hâle gelmiştir.  

Bu süreç, bilginin üretilmesi ve paylaşılmasından birinci derecede sorumlu olan üniversitelerden 

beklentileri arttırmış ve hemen tüm ülkelerde yükseköğretim, toplumların ilgi odağı haline gelmiş 

ve bu artan beklentileri karşılayacak şekilde yükseköğretimin yeniden yapılandırılması gündeme 

gelmiştir. Küreselleşme, piyasa ekonomilerine geçiş ve özellikle hizmetlerin serbest dolaşımı 

yönündeki hızlı gelişmeler nedeniyle yükseköğretim; Birleşmiş Milletler, UNESCO, OECD, AB 

Komisyonu, Dünya Bankası ve hatta Dünya Ticaret Örgütü gibi uluslararası kuruluşların da 

öncelikli gündem maddelerinden biri hâline gelmiştir. Bilgi toplumuna ve ekonomisine geçiş 

sürecinde değişik toplum kesimlerinin üniversiteden artan beklentileri; 

• Daha fazla öğrenciye ve daha geniş bir yaş grubuna eğitim vermek, yani 
“yığınlaşmak”, 

• Hızla üretilen yeni bilgilerin ve oluşan yeni bilgi alanlarının tümünü kapsayacak 
şekilde programlarını genişletmek, 

• Eğitimde, mezunların iş bulabilmesi; araştırmada ise bilginin yanı sıra uygulamaya 
yönelmek, 

• Toplumla güçlü köprüler kurarak, bölgesel ve ulusal kalkınmaya daha fazla katkıda 
bulunmak, 

• Paydaşlarına hesap verebilen, açık ve saydam yönetişim modelleri geliştirmek, 

• Tüm bu beklentileri, giderek göreli olarak azalan kamusal kaynaklar ile 
karşılayabilmek olarak şekillenmiştir.  

Bu nedenlerle üniversiteler daha verimli yönetim modelleri geliştirmek için yeni arayışlara 

girmişlerdir. 

Değişim; özellikle ABD’ye göre yükseköğretim ve araştırmada giderek rekabet gücünü kaybeden 

Avrupa ülkelerinin Lizbon Süreci ile başlayan ve 2010 yılına kadar dinamik ve etkin bir bilgi 
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toplumu ve ekonomisi oluşturmayı hedefleyen Avrupa düzeyinde radikal bir hızda yaşanmaktadır. 

Avrupa ülkelerinin bu kapsamda, etkin ortak bir Avrupa Yükseköğretim Alanı (AYA) ve Avrupa 

Araştırma Alanı (AAA) oluşturma çalışmaları Bologna süreci ile şekillenmiş ve bunu takip eden 

süreçler ile desteklenerek geliştirilmiştir. Günümüzde bu kapsamdaki çalışmalar büyük ivme 

kazanarak devam etmektedir. 

Bu kapsamda yürütülmekte olan çalışmaların içerisinde, Avrupa yükseköğretimin güçlendirilmesi, 

kalite düzeylerinin yükseltilmesi ve ortak kabul görmüş belirli standartlarda yükseköğretim 

sistemlerinde kalite güvence sistemlerinin oluşturulması yönündeki çalışmalar en önemli gündem 

maddesi hâline gelmiştir.  Bologna süreci içerisinde bu konuda yapılan çalışmalar ve öneriler 

Yükseköğretimde Avrupa Kalite Güvence Birliği (ENQA)’nin 2005 yılında yayınlamış olduğu 

“Avrupa Yükseköğretim Alanında Kalite Güvence İlke ve Standartları” raporunda yayınlanmıştır. 

Bu raporda yayınlanmış olan ilke ve standartlar günümüzde bu alanda yürütülmekte olan 

çalışmalara rehberlik etmekte ve bu sayede Avrupa Yükseköğretim Alanında yükseköğretim 

kurumlarının birbirleri ile uyum içinde ve kıyaslanabilir kalite düzeyinde hizmet vermeleri 

hedeflenmektedir. 

Bu kapsamda, her ülke kendi eğitim sistemine uygun kalite güvence standartlarını ortaya koymakta 

ve bu standartlar ışığında kendi eğitim sistemlerini değerlendirmektedir. Aynı kapsamda, ülkeler 

yükseköğretim kurumlarının kalite geliştirme faaliyetlerinin değerlendirilmesi için kalite ajansları 

oluşturulmakta ve dış değerlendiricileri kullanarak, yükseköğretim kurumlarının kalite düzeylerinin 

belirlenmesini sağlamaktadırlar. Ülkemizde de bu gelişmeler ışığında, yükseköğretimde kalite 

standartlarının oluşturulması ve bu alanda uluslararası uyumluluğun sağlanabilmesi için 

Yükseköğretim Kurulu tarafından “Yükseköğretim Kurumlarında Akademik Değerlendirme ve 

Kalite Geliştirme” yönetmeliği yayınlanmış ve bu yönetmelik kapsamında, çalışmaları koordine 

etmek üzere, Yükseköğretim Kurumları Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Komisyonu 

(YÖDEK) kurulmuştur. YÖDEK, yükseköğretim kurumlarında akademik değerlendirme ve kalite 

geliştirme sürecini tanımlamıştır. 

Diğer taraftan Avrupa Birliği ülkelerinde yükseköğretim alanında alınan ortak kararlar ve yaşanan 

gelişmeler ile üniversitelerimizin bu gelişmelere uyum sağlama ve onlarla bütünleşme 

yükümlülükleri, önümüzdeki dönemde çaba gerektiren ve aşılması gereken sorunlar olarak bütün 

üniversitelerimizin karşısında durmaktadır. Yükseköğretim alanında kıyasıya bir rekabetin 

kaçınılmaz olacağı önümüzdeki dönemde bu sorunları aşabilmek için üniversitelerde kalitenin 
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geliştirilmesine yönelik büyük bir seferberlik başlatılması zorunludur. Ahi Evran Üniversitesi ise, 

aradaki mesafeyi kapatmak ve köklü diğer üniversitelere göre daha fazla olan tehditlerini fırsatlara 

dönüştürebilmek için daha çok çaba harcamak gerektiğinin bilincindedir. 

Ahi Evran Üniversitesi, hem ulusal; hem de uluslararası ilişkilerini etkin bir şekilde yürütmeye 

çalışmaktadır. Üniversitemizde, yurtiçindeki üniversitelerle, Doktora Sonrası Araştırma Programı 

(DOSAP), Bilim İnsanı Yetiştirme Programı (BİYEP) ve Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı 

(ÖYEP), 2547 sayılı Kanun’un 35. maddesine göre görevlendirmeler, ortak araştırma projelerinde 

yer alma vb. ilişkileri etkin bir şekilde sürdürmeye çalışmaktadır. 

Üniversitemizin Avrupa Üniversiteler Birliğinin üyesi olması ve Erasmus, Comenius, Grundtvig, 

Leonardo da Vinci gibi öğretim programları ile Avrupa Birliği’nin çeşitli fonları tarafından 

desteklenen araştırma projelerinde ve öğretim üyelerimizin uluslararası diğer ortak çalışmalarda yer 

almaları, uluslararası ilişkiler açısından önemli faaliyetler olarak görülmektedir.  

Mezunlarımızın AB ülkelerinde iş bulabilmeleri ve kendi alanlarında lisansüstü öğrenim 

yapabilmeleri için, mevcut ders kredilerinin Avrupa Kredi Transfer Sistemine dönüştürülmesi ve 

mezunlarımıza “Diploma Eki” verilmesi çalışmaları devam etmektedir.  

1.4.2. Mezunlarla İlgili Gelişmelerin Değerlendirilmesi 

Üniversitemiz, mezunlarıyla olan iletişime büyük önem vermektedir. Bu nedenle aşağıdaki 

çalışmalara başlanmıştır. 

• Ahi Evran Üniversitesi Mezunları Derneğinin kurulmasının sağlanması, 

• Mezunlar Derneğine yönelik web sitesinin hazırlanması,  

• Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü yardımıyla 
mezunlarımıza eğitim ihtiyaçlarına yönelik yaşam boyu öğrenme fırsatları vermek 
ve yaşam kalitelerini yükseltmek, 

• Yılda en az bir defa “Mezunlar Günü” etkinliği düzenlenmek. 
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1.4.3. Toplumsal Gelişmelerin ve Toplumla İlişkilerin Değerlendirilmesi 

Ahi Evran Üniversitesi, nispeten sosyo-ekonomik koşulların elverişsiz olduğu bir bölgede hizmet 

veren önemli kurumlardan biridir. Bununla birlikte Kırşehir ilinin eğitim-öğretim yönünden 

ülkemizin başarılı illerinden biri olması, toplumun eğitime olan ilgisi ve desteğinin fazla olması, 

Üniversitemizin gelişimine olumlu yönde katkılar sağlayacağı beklenmektedir. 

1.4.4. Sanayi ile İlişkiler ve Gelişmelerin Değerlendirilmesi 

Kırşehir ili;  bir taraftan 

ülkemizin doğu illerini, Ankara 

ve İstanbul gibi büyük şehirlere 

bağlayan ana arter üzerinde, 

diğer taraftan çevre iller olan 

Ankara, Kırıkkale, Yozgat, 

Kayseri, Nevşehir ve Aksaray’a 

yakın mesafede yer almaktadır. 

Bu yönüyle Kırşehir, Orta 

Anadolu’da merkezî bir konuma 

sahiptir. Sanayi, turizm ve 

tarım, ilde önemli gelişme 

gösteren sektörlerin başında gelmektedir. İlde bulunan PETLAS Lastik San. Tic. A.Ş. Türkiye'nin 

500 büyük sanayi kuruluşu içerisinde bulunmaktadır. Bunun dışında ülkemizde üretimleriyle 

önemli yere sahip fabrikalar (örneğin; Şeker fabrikası, PETSAN, NOCHE Madencilik, BADEM 

SU, ÇEMAŞ) ile pek çok küçük ve orta ölçekli sanayi kuruluşu faaliyet göstermektedir. Ayrıca 

bölgede turistik oniks işlemeciliği yaygınlaşmaktadır. Üniversitemiz bünyesinde yakın gelecekte 

kurulacak olan Teknokent içerisinde bu kuruluşların araştırma-geliştirme faaliyetlerinde 

bulunmaları; bir taraftan bu kuruluşlara ve üniversitemize, diğer taraftan ülkemize önemli katkılar 

sağlayacaktır.  Kırşehir halkının yaklaşık %60’ı tarım ve bağlı iş kollarında çalışmaktadır. İlde, 

yapılabilir yeni tarımsal üretim sistemlerinin bugüne kadar hayata geçirilememesi, hâlen uygulanan 

tarımsal üretim faaliyetlerinin modernize edilememesi, üreticilerin finansman sıkıntıları gibi 

sorunlar nedeniyle tarımsal sektörde beklenen gelişme sağlanamamıştır. Üniversite elemanlarının 

yakın gelecekte yapacağı çalışmalarla bölgede oluşabilecek yeni tarımsal sorunlara karşı hızlı ve 
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acil çözümler üretilmesi, üreticilerin modern tarımsal faaliyetler ve organik tarım konularında 

bilgilendirilmesi, yeni tarımsal işletmelerin kurulması, işletmecilere ürün paketleme, ambalajlama 

ve pazarlanma konularında bilgi verilmesi tarım sektörünün Kırşehir ve çevresinde gelişmesine 

katkı sağlayacaktır.  Kırşehir ili, jeotermal enerji açısından büyük bir potansiyele sahiptir ve şehrin 

yaklaşık % 30’u jeotermal enerjiyle ısınmaktadır. Jeotermal enerji potansiyeli, il merkezinde doğal 

gazın bulunması ve yapılacak yatırımlar açısından yer sorununun bulunmaması, ilde yeni sanayi 

sektörlerinin gelişmesi açısından büyük önem arz etmektedir. Üniversite, bu yönde yatırım yapmak 

isteyenlere danışmanlık hizmeti verecektir.  

1.4.5. Eğitim Teknolojilerindeki Gelişmelerin Değerlendirilmesi 

Eğitim teknolojisi; insanın öğrenmesi ve 

iletişim bilimleri alanındaki araştırma 

bulgularına dayanarak yetişmiş insan 

gücü ve insan gücü dışı kaynaklardan 

(araç-gereçlerden) yararlanarak, eğitimin 

özel amaçlarına götürecek öğretme-

öğrenme süreçlerini sistematik biçimde 

tasarlama, uygulama, değerlendirme ve 

geliştirmeye yönelik etkinlikleri kapsar. 

Başka bir ifade ile eğitim teknolojisi; bir 

yandan eğitim ortamlarını iyileştirmek 

için başvurulan strateji, yöntem, teknik vb. kapsarken, diğer yandan öğrenmeyi kolaylaştırmak 

amacıyla kullanılan araç-gereçleri de kapsamaktadır. 

Çoklu öğrenme ortamı sağlama, öğrencilerin bireysel ihtiyaçlarının karşılanmasına yardımcı olma, 

dikkat çekme, hatırlamayı kolaylaştırma, soyut bilgileri somutlaştırma, zamandan tasarruf sağlama, 

güvenli gözlem yapma olanağı sağlama, farklı zamanlarda birbiriyle tutarlı içeriğin sunulmasını 

sağlama, tekrar tekrar kullanılabilir olma ve içeriği basitleştirerek anlaşılmasını kolaylaştırma gibi 

özelliklerinden dolayı öğretimde araç kullanma tercih edilmektedir. Günümüzde öğretimde 

kullanılabilen çok çeşitli ve etkili teknolojik araçlar bulunmaktadır ve bunların kullanımları giderek 

yaygınlaşmaktadır. Bu araçlara; televizyon, etkileşimli video, bilgisayar, internet vb. teknolojik 

araçlar örnek gösterilebilir. 
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Bilgisayar; okul yönetimi, rehberlik, ölçme ve değerlendirme gibi alanlarda etkili bir araç olarak 

kullanılmasının yanı sıra; öğretmene destek olan bir araç; ya da tek başına öğrenmeyi yöneten ve 

değerlendirebilen bir araç olarak da kullanılabilmektedir. Bilgisayarların bu özelliğinden dolayı, 

“paket eğitim programı” anlayışı ortaya çıkmış ve kullanımı giderek yaygınlaşmıştır. Bu bağlamda 

çoğu eğitim kurumları, paket eğitim programları ile sınıf içi eğitim uygulamalarını destekleme ve 

geliştirme yoluna gitmişlerdir.  

Ülkemizde özellikle son yıllarda yaşam boyu öğrenmeyi sağlamak ve herhangi bir örgün eğitim 

kurumunda yer alması olanaklı olmayan bireylerin de belli oranda eğitim hizmetlerinden 

yararlanmalarını sağlamak için uzaktan eğitim anlayışı ortaya çıkmıştır. Daha önceleri mektupla 

sürdürülen uzaktan eğitim hizmetleri, yakın bir geçmişte televizyon üzerinden sağlanmaya 

başlanmıştır. Ancak televizyon üzerinden sağlanan uzaktan eğitim hizmetlerinin belirli saatlerde 

olması, çok sayıda kişinin bu hizmetlerden yararlanmasını engelleyici bir durum olarak karşımıza 

çıkmaktadır. Ancak kapalı devre televizyon, video, video-tekst, etkileşimli video gibi araçlar eğitim 

ortamlarında etkili bir şekilde kullanılabilmektedir. 

İnternet teknolojisi desteği ile uzaktan eğitim, etkileşim, araştırma, bilgi edinme, yenilikleri izleme 

gibi hizmetler günümüzde daha fazla anlam kazanmıştır. Ancak bu hizmetlerin sağlıklı bir şekilde 

yürütülebilmesi için her şeyden önce belli düzeyde internet okur-yazarlığına ihtiyaç vardır. Bununla 

birlikte başta sınıflar olmak üzere bütün birimlerin internet hizmetlerinden yararlanabilmelerinin 

sağlanması gerekmektedir. 

Çağdaş eğitim teknolojilerinden etkili bir şekilde yararlanabilmek için Üniversitemiz birimlerinin 

yeni teknolojik araçlarla donatılmasına ve eğitim ortamlarında bu araçların kullanılmasının teşvik 

edilmesine ihtiyaç vardır. Diğer taraftan teknolojideki gelişmelerin ölçme araçlarının duyarlılığını 

arttırdığı, daha duyarlı ölçme araçlarının ise, daha ileri Ar-Ge çalışmalarının yapılmasını sağladığı, 

bunun da yine teknolojinin daha hızlı gelişmesine neden olduğu bilinmektedir. Kısacası 

teknolojideki gelişmeler bilimin gelişmesine; bilimdeki gelişmeler ise, yine teknolojinin 

gelişmesine hizmet ettiğinden bilim ve teknolojide baş döndürücü gelişmelere tanık olunmaktadır. 

Son yıllarda özellikle bilgisayar teknolojisinde meydana gelen yeni gelişmeler, ileri modelleme ve 

hesaplamaların yapılmasına olanak sağladığından bu süreç daha da hızlanmış bulunmaktadır. 
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1.5. Paydaş Analizi  

Üniversitemiz hedeflerine ulaşmaya yönelik çabalarında etkilediği ve faaliyetlerinden etkilendiği 

birçok iç ve dış paydaşlarla ilişki içerisindedir. Üniversitemizin iç ve dış paydaşları aşağıda 

listelenmiştir. Üniversitemizin başarısı bu paydaşlarla ilişkilerin iyi yönetilmesine bağlıdır. 

Üniversitemizin iç paydaşlarını; üst yönetim, akademik ve idari birimler, akademik ve idari 

personeller ile öğrenciler; dış paydaşlarını ise, eğitimle ilgili kurumlar, kamu kurumları, 

üniversitemiz mensupları, özel kurumlar ve diğer kurum ve kuruluşlar oluşturmaktadır.  

İç paydaşlarımızdan akademik ve idari personelimizle toplantılar yapılarak hizmetler, faaliyetler ve 

geleceğimizle ilgili hedefler tartışılmış ve oluşan görüşler stratejik planımıza yansıtılmıştır. Ayrıca 

öğrenci konseyi başkanı ve üyeleri yardımıyla öğrenci görüşlerine de stratejik planımızda yer 

verilmiştir.  

Kırşehir’de bulunan dış paydaşlarımıza stratejik hedeflerimiz tanıtılmıştır. Yapılan görüşmelerde 

özellikle hedeflerimiz arasında da yer alan Ahiliğin tanıtılması, Üniversite-sanayi işbirliğinin 

kurulması, termal sağlık turizminin tanıtılması,  bölgenin arkeolojik öneminin öne çıkarılması, 

Üniversite öğrenci sayısının arttırılması ve özellikle yaşam boyu öğrenme açısından bireylerin 

eğitilmesi gibi konularda Üniversite’nin daha aktif rol oynaması gerektiği vurgulanmıştır.     

 
1.5.1. İç Paydaşlar 

 

NO PAYDAŞ ADI İLİŞKİ DURUMU 

1. Rektörlük  

1.1. Üst Yönetim Hizmet ve faaliyetler yönünden 

2. Birimler  

2.1. Akademik Birimler Hizmet ve faaliyetler yönünden 

2.2. İdari Birimler Hizmet ve faaliyetler yönünden 

3. Üniversite Mensupları  

3.1. Akademik Personel Hizmet ve faaliyetler yönünden 

3.2. İdari Personel Hizmet ve faaliyetler yönünden 

3.3. Öğrenciler Hizmet ve faaliyetler yönünden 
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1.5.2. Dış Paydaşlar 
 

NO PAYDAŞ ADI İLİŞKİ DURUMU 

1. Eğitimle İlgili Kurumlar  
1.1. YÖK Hizmet ve faaliyetleri yönlendiriyor 
1.2. Üniversitelerarası Kurul Hizmet ve faaliyetleri yönlendiriyor 
1.3. Yurtiçindeki Üniversiteler Hizmet ve faaliyetlerden etkileniyor/etkiliyor 
1.4. Yurtdışındaki Üniversiteler Hizmet ve faaliyetlerden etkileniyor/etkiliyor 
1.5. ÖSYM Hizmet ve faaliyetleri etkiliyor 

1.6. TÜBİTAK Hizmet ve faaliyetleri ile ilgisi 
bulunmaktadır 

1.7. Kredi ve Yurtlar Kurumu Hizmet ve faaliyetlerden etkileniyor / etkiliyor
1.8. Liseler Hizmet ve faaliyetleri etkiliyor / etkileniyor 
2. Kamu Kurumları  
2.1. Başbakanlık Hizmet ve faaliyetleri etkiliyor 
2.2. Milli Eğitim Bakanlığı Hizmet ve faaliyetleri etkiliyor 
2.3. Maliye Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlar Hizmet ve faaliyetleri etkiliyor 
2.4. Bayındırlık ve İskân Bakanlığı Hizmet ve faaliyetleri etkiliyor 
2.5. Sağlık Bakanlığı Hizmet ve faaliyetleri etkiliyor 
2.6. Devlet Personel Başkanlığı Hizmet ve faaliyetleri etkiliyor 
2.7. DPT Hizmet ve faaliyetleri etkiliyor 
2.8. Sosyal Güvenlik Kurumları Hizmet ve faaliyetler ile ilgisi bulunmaktadır 
2.9. Sayıştay Hizmet ve faaliyetler ile ilgisi bulunmaktadır 

2.10 Kırşehir Valiliği Hizmet ve faaliyetler ile ilgisi bulunmaktadır 

2.11. Kırşehir Belediyesi Hizmet ve faaliyetler ile ilgisi bulunmaktadır 

2.12. Adli Yargı Makamları Hizmet ve faaliyetler ile ilgisi bulunmaktadır 

2.13. İdari Yargı Makamları Hizmet ve faaliyetler ile ilgisi bulunmaktadır 

2.14. Adli Tıp Kurumu Hizmet ve faaliyetler ile ilgisi bulunmaktadır 

2.15. Emniyet Müdürlüğü Hizmet ve faaliyetler ile ilgisi bulunmaktadır 

2.16.. Askerlik Şubeleri Hizmet ve faaliyetler ile ilgisi bulunmaktadır 

2.17. İcra Daireleri Hizmet ve faaliyetler ile ilgisi bulunmaktadır 

2.18. KOSGEB Hizmet ve faaliyetler ile ilgisi bulunmaktadır 

2.19. SHÇEK Hizmet ve faaliyetleri etkiliyor 
2.20. Türk Telekom Hizmet ve faaliyetleri etkiliyor 
2.21. PTT Hizmet ve faaliyetleri etkiliyor 
2.22. MEDAŞ Hizmet ve faaliyetleri etkiliyor 

  
 42



          

                   AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ     2010–2014 Stratejik Planı                            
                              

 NO PAYDAŞ ADI İLİŞKİ DURUMU 

2.23 KIRGAZ Hizmet ve faaliyetler ile ilgisi bulunmaktadır 

3. Üniversite Mensupları  

3.1. Emekli Akademik Personeller Hizmet ve faaliyetleri kullanıyor 

3.2. Emekli İdari Personeller Hizmet ve faaliyetleri kullanıyor 

3.3. Mezun Öğrenciler Hizmet ve faaliyetleri kullanıyor 

4. Özel Kurumlar  

4.1. Bankalar Hizmet ve faaliyetler ile ilgisi bulunmaktadır 

4.2. Mal ve Hizmet Satın Alınan Firmalar Hizmet ve faaliyetleri etkiliyor / etkileniyor 

4.3. Üniversitemizden Hizmet Satın Alan 
Firmalar Hizmet ve faaliyetleri kullanıyor 

4.4. Sponsor Firmalar Hizmet ve faaliyetleri etkiliyor / etkileniyor 

4.5. Yüklenici Firmalar Hizmet ve faaliyetleri etkiliyor 

4.6. Yayınevleri Hizmet ve faaliyetleri etkiliyor 

5. Diğer Kurum ve Kuruluşlar  

5.2. Dernekler Hizmet ve faaliyetleri etkiliyor/ etkileniyor 

5.3. Vakıflar Hizmet ve faaliyetleri etkiliyor/ etkileniyor 

5.4. Odalar Hizmet ve faaliyetleri etkiliyor/ etkileniyor 

 

 

 

 

 

 

  
 43



          

                   AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ     2010–2014 Stratejik Planı                            
                              

1.6. GZFT Analizi 

GZFT analizleri yapılarak Üniversitemizin güçlü ve zayıf yönleri; fırsatları ve tehditleri aşağıda 

sunulmuştur.  

1.6.1. Güçlü Yönler 

  Güçlü Yönler 

G1 Katılımcı ve şeffaf yönetim anlayışı 

G2 Yönetimle iletişim kolaylığı ve çalışanların yönetime güven duygusu 

G3 Yönetimin yeniliklere açık olması 

G4 Yönetimin toplam kalite yönetimine önem vermesi 

G5 Köklü geçmişe sahip fakültelerin ve yüksekokulların varlığı  

G6 Genç ve dinamik öğretim elemanı ve idari personelin mevcut olması 

G7 Kaliteli eğitim-öğretim ve bölüm/program çeşitliliği 

G8 ERASMUS kapsamındaki ilişkilerde canlılık 

G9 Öğrencilerin akademik personelle rahatlıkla görüşebilme imkânına sahip olması 

G10 Aktif olarak faaliyet gösteren çok sayıda öğrenci kulüplerinin varlığı 

G11 Elektronik bilgi kaynaklarına kolay erişim 

G12 Kamu kuruluşları ve özel sektörle iyi ilişkilerin varlığı 

G13 Yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşlarıyla iyi işbirliği 

G14 Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinin varlığı 

G15 Araştırma ve altyapı eksikliklerinin tamamlanması konusunda yönetimin istek ve kararlılığı 

G16 Bilgisayar donanım altyapısının kurulmuş olması 
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1.6.2. Zayıf Yönler 

  Zayıf Yönler 

Z1 Bütün birimleri çatısı altında toplayacak modern yerleşke alanında inşaat çalışmalarına yeni 
başlanmış olması   

Z2 Eğitim-öğretim yapılan mevcut binalardaki altyapı eksikliği  

Z3 Kurum kültürünün yaygınlaşamaması 

Z4 Üniversitenin mali kaynaklarının yetersizliği 

Z5 Akademik ve idari personel azlığı 

Z6 Araştırma ve kongrelere katılıma yönelik parasal desteklerin azlığı  

Z7 Bazı birimlerde öğretim elemanı başına düşen ders yükünün fazlalığı 

Z8 BAP biriminin finansal altyapısının olmaması 

Z9 Üniversite dışı kaynaklardan proje desteği sağlamaya yönelik çabalarının yetersizliği 

Z10  Bilimsel kitap ve periyodik alımının sınırlılığı 

Z11 Yabancı dil eğitiminin yetersizliği  

Z12 Öğrencilere sunulan sağlık, kültür hizmetleri ile spor olanakların yetersizliği 

Z13 Öğrencilere yönelik rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmetlerinin yetersizliği 

Z14 Merkezî kütüphanenin bulunmaması   

Z15  Mezunlarla düzenli ve sürekli ilişkilerin azlığı  

Z16 Hizmet içi eğitim faaliyetlerinin yetersizliği 

Z17 Üniversitenin topluma ve ilgili kesimlere tüm yönleriyle yeterince tanıtılamamış olması 
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1.6.3. Fırsatlar 

 

  Fırsatlar 

F1 Bütün birimleri çatısı altında toplayacak modern bir yerleşke alanına yakın zamanda ulaşılacak 
olması 

F2 Bilgiye erişim kolaylığı ve bilgi teknolojileri alanlarında hızlı gelişmelerin yakından izlenmesi 

F3 AB eğitim/değişim programlarından yararlanabilme olanağının bulunması 

F4 Kredi ve Yurtlar Kurumuna ait merkez ve ilçelerde öğrenci yurtlarının bulunması 

F5 Bilimsel çalışmalar için TUBİTAK, DPT, AB vb. kaynaklardan yararlanma olanaklarının 
bulunması 

F6 Bölgede tarım ve hayvancılık potansiyelinin ilgili fakültelerimiz açısından avantaj oluşturması 

F7 Sıcak ve mineralli suların varlığı ve önemli termal sağlık turizmi potansiyelinin bulunması 

F8 Bölgenin tarihîve arkeolojik önemi  

F9 Yaban hayatı açısından bölgenin önemi  

F11 Üniversitenin Ankara’ya yakınlığı 

 

  1.6.4. Tehditler 

 

  Tehditler 

T1 Kamu bütçe sistemindeki zorluklar 

T2 Üniversitelerin mali ve idari açıdan özerk olmaması 

T3 Küresel rekabetin ve kalite standartlarının giderek artması 

T4 Bazı öğretim elemanlarının fazla ders yükü nedeniyle bilimsel araştırmaya yeterli zaman 
ayıramamaları 

T5 Bölgedeki sosyo-ekonomik sorunlar ve bunun öğrenci profiline yansıması 

T6 Ortaöğretimde kalitenin düşmesi 

T7 Meslek Yüksekokullarına sınavsız öğrenci alınması 

T10  Üniversite-sanayi işbirliğini sağlayan ara kurumların bulunmaması 

T11 Personel maaşlarının düşük olması nedeniyle başarılı mezunların akademik yaşamı tercih 
etmemeleri 

T12 Üniversiteyi doğrudan veya dolaylı olarak ilgilendiren hazırlıksız yasal düzenlemeler 
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1.6.5. Varsayımlar 

• Başta üniversite üst yönetimi olmak üzere bütün çalışanların Stratejik Planı 
uygulamaya kararlı ve istekli olması, 

• Planda öngörülen akademik ve idari kadroların zamanında ve yeterli sayıda  tahsis 
edilmesi, 

• Belirlenen yatırım ve cari giderler bütçelerinde DPT Müsteşarlığı ve Maliye Bakanlığı 
tarafından kesinti yapılmaması ve harcamalara kısıtlama getirilmemesi, 

• Döner sermaye gelirlerinin arttırılmasına yönelik üst yönetimin olumlu desteğinin 
olması,  

• Talep edilen öğrenci kontenjanlarının YÖK Başkanlığınca gereğinden fazla 
arttırılmaması, 

• Öğretim elemanlarının tümünün en kısa sürede pedagojik formasyon eğitiminden 
geçirilmesi, 

• Plana uygun yeni akademik birimlerin/programların açılmasının teşvik edilmesi,  

• Türkiye ve Avrupa Birliği arasında özellikle eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri 
alanlarında başlamış bulunan işbirliği süreçlerinin devam ettirilmesi.  

 
 
2.  AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİNİN MİSYONU, VİZYONU, TEMEL 

DEĞERLERİ VE POLİTİKALARI 

 
2.1. Misyonu 

 

Evrensel değerler ışığında, bilim, teknoloji ve sanat birikiminden yararlanarak ülkenin geleceği için 

Atatürk İlke ve İnkılâplarına bağlı üstün nitelikli bireyler yetiştirmek; araştırma, eğitim ve hizmet 

alanlarındaki üretimini toplum yararına sunmak; gerçekleştirilecek sosyal, kültürel, sportif ve 

sanatsal faaliyetlerle toplumun yaşam kalitesini yükseltmektir.   

 

2.2. Vizyonu 

 

Ulusal ve uluslararası ortamlarda mensubu olmaktan övünç duyulan, vereceği eğitim-öğretim, 

üreteceği bilgi, teknoloji ve sanatla ülkemizin çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkmasına katkıda 

bulunacak,  bir eğitim ve araştırma kurumu olmaktır. 
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2.3. Temel Değerleri 

 
Ahi Evran Üniversitesi olarak stratejik planlama çalışmalarının yürütülmesinde ve stratejik planın 

hazırlanması sürecinde aşağıdaki ilkeler benimsenmiştir. 

 
• Atatürk İlke ve İnkılâpları, 
• Şeffaf yönetim,  
• Katılımcı yönetim anlayışı, 
• Fırsat eşitliği, 
• Hukukun üstünlüğü, 
• İnsan hakları, 
• Toplumsal değerler, 
• Bilimsel etik kurallar, 
• Yaratıcı düşünce, 
• Sürekli gelişme, 
 

• Yaşam boyu öğrenme, 
• Üretilen bilgi ve hizmette kalite, 
• Kaliteli çalışma hayatı, 
• Çalışanlar, öğrenciler ve diğer paydaşların 

memnuniyeti, 
• Performansa dayalı insan kaynakları 

değerlendirmesi, 
• Akademik özgürlük, 
• Sosyal sorumluluk, 
• Çevreye duyarlılık 

 

2.4. Politikalar 

• Ahi Evran Üniversitesi, Atatürk İlke ve İnkılâpları ışığında Cumhuriyetimizin demokratik, 
laik ve sosyal bir hukuk devleti vasıflarına koşulsuz olarak sahip çıkar,  

• Öğretim programlarının her yıl gözden geçirilerek iyileştirilmesini sağlar ve paydaşların 
(öğrenciler ve mezunlar gibi) eğitimin kalitesini değerlendirmelerini kabul eder, 

• Araştırma projelerinin desteklenmesinde bilimsel ölçütleri esas alır, 

• Öğretim elemanı, öğrenci ve diğer çalışanların memnuniyetini önemser ve bu amaçla 
uygulanan anket sonuçlarına göre gerekli önlemleri alır, 

• Üniversite Senatosu tarafından belirlenmiş olan akademik yükseltilme ve atanma kriterlerini 
ödün vermeden uygular, 

• Bilimsel yöntemlerle toplum sorunlarına çözümler üretmeyi sorumluluk sayar, 

• Toplum hizmetlerinde kalite standartlarını esas alır, 

• Sanayi, hizmet ve tarım sektörleri ve sivil toplum örgütleri ile ortak projeler geliştirmeyi ve 
ürettiği sosyal, kültürel ve sanatsal değerleri ve sportif başarıları toplumla paylaşmayı görev 
sayar, 

• Ülke ve dünya koşullarının getirdiği yenilik ve gelişmelerin topluma kazandırılması amacı 
ile yaşam boyu eğitim faaliyetlerini topluma sunar, 

• Personel seçimi ve değerlendirmesinde performans, liyakat ve bilgiyi esas alır, 

• Çevre sorunlarına azami derecede duyarlılık gösterir. 
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3. STRATEJİK AMAÇLAR (SA) 

 
SA-1. BİLİMSEL STRATEJİK AMAÇLAR 
 

SA-1.1. Araştırma Faaliyetlerini Arttırmak 
SA-1.2. Bilimsel Yayınların Sayısını Arttırmak  
SA-1.3. Bilimsel Toplantıların Sayısını Arttırmak ve Bilimsel Toplantılara Katılımı 

Teşvik Etmek 
SA-1.4. Bilimsel Araştırma Projeleri Birimini (BAP) Geliştirmek 
SA-1.5. Proje Sayısını Arttırmak 

 
SA-2. EĞİTSEL STRATEJİK AMAÇLAR 
 

SA-2.1. Personelin Niteliklerini ve Sayılarını Arttırmak 
SA-2.2. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Uygulamasını Başlatmak ve Yaygınlaştırmak 
SA-2.3. Lisans Eğitiminin Sayısını ve Kalitesini Arttırmak 
SA-2.4. Lisansüstü Program Sayısını ve Eğitim Kalitesini Arttırmak 
SA-2.5. Nitelikli Öğretim Üyesi Yetiştirmek 
SA-2.6. Mesleki Eğitimin Kalitesini Arttırmak  
SA-2.7. Kütüphane ve Bilgiye Erişim Olanaklarını Arttırmak 
SA-2.8. Eğitim-Öğretimi Destekleyen Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinliklerin Sayısını 

Arttırmak 
SA-2.9. AB Eğitim Programlarına Entegre Olmak 

 
SA-3. KURUMSAL İLŞKİLERE YÖNELİK STRATEJİK AMAÇLAR 
 

SA-3.1. Yurtiçi ve Yurtdışındaki Üniversiteler İle İşbirliğini Geliştirmek 
SA-3.2. Üniversite-Sanayi İşbirliğini Geliştirmek 
SA-3.3. Mezuniyet Sonrası Öğrenci-Üniversite Bağlarını Oluşturmak ve Geliştirmek 
SA-3.4. Üniversite -Toplum İlişkilerini Kurmak ve Geliştirmek 
SA-3.5. Halka Yönelik Ürün/Hizmetleri Kalite Yönünden Geliştirmek 
SA-3.6. Bölgesel Kalkınmaya Katkıda Bulunacak Proje ve Araştırmaları Teşvik Etmek 
SA-3.7. Kırşehir ve Çevresinin Tarihi ve Kültürel, Turizm Potansiyellerini Geliştirmek 

 
SA-4. KURUMSAL GELİŞİME YÖNELİK STRATEJİK AMAÇLAR 
 

SA-.4.1. Ahi Evran Üniversitesinin Kurum Kültürünü ve Kimliğini Geliştirmek 
SA-4.2. Eğitim Danışmanlığı ve Rehberlik Hizmetlerine Ağırlık Vermek 
SA-4.3. Etkin Bir İdari Yapı Kurmak, Birimleri Mal ve Hizmet Alımı Yönünden 

İyileştirmek 
 
SA.5. FİZİKİ  YAPI İLE İLGİLİ STRATEJİK AMAÇLAR 

 
SA.5.1. Yeni Yerleşkedeki Yapım Faaliyetlerini Gerçekleştirmek 
SA-5.2. E-Kampüs Sistemini Geliştirmek  
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4. STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 

SA-1. BİLİMSEL STRATEJİK AMAÇLAR 

SA-1.1. Araştırma Faaliyetlerini Arttırmak 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar AB ve diğer yurtdışı kaynaklarından yararlanarak üretilecek 
projeler alınması, 
 
HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar geliştirilen yurtiçi kamu kurumları (TÜBİTAK, BAB, vb) ve 
diğer ulusal kuruluşlardan alınan proje sayısının % 60 arttırılması, 
 
HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar DPT projeleri sayısının 3 katına çıkarılması. 
 

SA-1.2. Bilimsel Yayınların Sayısını Arttırmak  

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar ulusal ve uluslararası kurumların desteklediği projelerin 
yürütülmesi ve projelerden elde edilen bilimsel verilerin ulusal ve uluslararası kamuoyuna 
sunumunun her yıl % 10 oranında arttırılması, 
 
HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar ulusal ve uluslararası düzeydeki yayın sayılarının her yıl %20 
oranında arttırılması. 

SA-1.3. Bilimsel Toplantıların Sayısını Arttırmak ve Bilimsel Toplantılara Katılımı 
Teşvik Etmek 

 
HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar öğretim elemanlarımızın bilimsel aktiviteye katılımlarının her 
yıl %20 oranında arttırılması, 
 
HEDEF 2: Ulusal ve uluslararası düzeyde düzenlenen bilimsel toplantı sayısının 2014 yılı sonuna 
kadar 2 kat arttırılması. 
 
SA-1.4. Bilimsel Araştırma Projeleri Birimini (BAP) Geliştirmek 
 
HEDEF 1: 2010 yılı sonuna kadar BAP’ın Üniversitedeki tüm proje çalışmalarını organize eder 
hâle getirilmesi ve devamlılığın sağlanması için gerekli yapılanmanın oluşturulması, 
 
HEDEF 2: BAP tarafından desteklenecek proje sayılarının her yıl en az iki katı olacak şekilde 
arttırılması.  
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SA-1.5. Proje Sayısını Arttırmak 
 
HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar teknoloji ve bilimdeki gelişmelerle uyumlu olarak her yıl 1 yeni 
çalışma alanının etkinleştirilmesi, 
 
HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar diğer üniversiteler ve AR-GE çalışmaları yürüten kurumlarla 10 
adet disiplinler arası proje işbirliği yapılması, 
 
HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar ulusal kuruluşlardan alınan proje sayısının her yıl %10 oranında 
arttırılması. 
 

SA-2. EĞİTSEL STRATEJİK AMAÇLAR 

SA-2.1. Personelin Niteliklerini ve Sayılarını Arttırmak 
 
HEDEF 1: 2012 yılı sonuna kadar öğretim elemanlarının “Eğiticilerin Eğitimi” ve “Toplam Kalite 
Yönetimi” eğitiminden geçirilmesi, 
 
HEDEF 2: Mevcut akademik ve idari personele ek olarak 2014 yılı sonuna kadar kullanılabilir 
kadrolara nitelikli elemanların atamalarının yapılması.  
 
SA-2.2. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Uygulamasını Başlatmak ve Yaygınlaştırmak 
 
HEDEF 1: 2012 yılı sonuna kadar en az 4 anabilim dalında/bölümde ve 2014 yılı sonuna kadar en 
az 6 anabilim dalında/bölümde yabancı dil hazırlık sınıfının oluşturulması. 
 
SA-2.3. Lisans Eğitiminin Sayısını ve Kalitesini Arttırmak 
 
HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar tüm dersler için değerlendirme kriterlerinin oluşturulması, 
 
HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar tüm ders içeriklerinin uluslararası ve ulusal eğitim 
programlarına uygun olarak güncellenmesi, 
 
HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar en az 2 fakülte, 2 yüksekokul, 1 meslek yüksekokulun eğitim-
öğretime açılması, 

HEDEF 4: 2014 yılı sonuna kadar lisans eğitimi düzeyinde yan dal ve çift ana dal uygulamalarının 
başlatılması, 

HEDEF 5: 2014 yılı sonuna kadar lisans eğitimi için Uzaktan Eğitim Sisteminin kurulması ve 
geliştirilmesi, 

HEDEF 6: Eğitim-öğretim programlarının güncellenmesi için lisans mezunları ile iletişim kuracak 
bir merkezi sistemin kurulması.  
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SA-2.4. Lisansüstü Program Sayısını ve Eğitim Kalitesini Arttırmak 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar lisansüstü program sayısının %20 ve öğrenci sayısının %50 
oranında arttırılması, 

HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar ikinci öğretim çerçevesinde tezsiz yüksek lisans programlarının 
başlatılması, 

HEDEF 3: Tez aşamasına gelen lisansüstü öğrencilerine proje desteğinin verilmesi ve bunun her 
yıl % 5 oranında arttırılması, 

HEDEF 4: 2014 yılı sonuna kadar yabancı öğrenciler için lisansüstü programların açılması, 

HEDEF 5: 2012 yılı sonuna kadar lisansüstü eğitim programlarının tanıtılması amacıyla 
etkinliklerin yapılması ve bunun 2014 yılı sonuna kadar iki katına çıkarılması, 

HEDEF 6: 2014 yılı sonuna kadar lisansüstü eğitimi için Uzaktan Eğitim Sisteminin kurulması ve 
geliştirilmesi. 

SA-2.5. Nitelikli Öğretim Üyesi Yetiştirmek 
 
HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar öğretim elemanlarının araştırma konuları ile ilgili olarak, kısa 
süreli araştırma, kurs, kongre-seminer katılımı vb. amaçlarla yurt dışına gönderilmesi, 
 
HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar akademik yükseltilme kriterlerinin AB üniversiteleri 
seviyelerine çıkartılması için çalışmaların başlatılması, 
 
HEDEF 3: Öğretim Üyesi Yetiştirme (ÖYP) programlarının yaygınlaştırılması.  
 
SA-2.6. Mesleki Eğitimin Kalitesini Arttırmak  
 
HEDEF 1: Meslek yüksekokullarında (MYO) seçmeli mesleki ders ve yabacı dil ders sayısının 
arttırılması, 
 
HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar sanayi ve ticaret kuruluşlarının ihtiyacına uygun öğrenci 
yetiştirilmesi için programların %100’ünün gözden geçirilmesi, 
 
HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar Üniversite sanayi işbirliği kapsamında MYO programlarının 
uygulama altyapılarının geliştirilmesi, 
 
HEDEF 4: MYO mezunlarının işe yerleştirilmelerinin takip edilmesi için mezun öğrencileri izleme 
sisteminin kurulması. 
 
SA-2.7. Kütüphane ve Bilgiye Erişim Olanaklarını Arttırmak 
 

HEDEF 1: Mevcut kitap sayısının her yıl %20 oranında arttırılması, 

HEDEF 2: TUBİTAK-EKUAL veri tabanının etkin kullanımı için gerekli bilgilendirmelerin 
yapılması, 

HEDEF 3:  Kütüphane kullanıcı memnuniyet oranlarının her yıl %5 oranında artırılması. 
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SA-2.8. Eğitim-Öğretimi Destekleyen Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinliklerin Sayısını 
Arttırmak 

 
HEDEF 1: Teknik gezi, sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerin sayılarının her yıl %20 oranında 
arttırılması.  
 
SA-2.9. AB Eğitim Programlarına Entegre Olmak 
 
HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar 
uluslararası değişim; ya da araştırmacı 
yetiştirme programları çerçevesinde 
yurtdışında görevlendirilecek ve 
yurtdışından gelecek araştırmacıların 
sayısının % 40 oranında arttırılması, 
 
HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar 
lisans ve lisansüstü eğitim dâhilinde 
Erasmus programlarına yönelik 
üniversite sayısı ve öğrenci 
kontenjanlarında % 50 artış 
sağlanması, 
 
HEDEF 3: Meslek yüksekokulu 
öğrencilerinin AB ülkelerinde staj 
faaliyetlerini gerçekleştirmeleri için Erasmus Standart Charter’ın 2011 yılına kadar Extended 
Charter ile değiştirilmesi, 
 
HEDEF 4: 2014 yılı sonuna kadar Bologna süreci dâhilinde lisans ve lisansüstü ders içeriklerinin 
tümünün gözden geçirilmesi ve güncellenmesi, 
 
HEDEF 5: 2014 yılı sonuna kadar AB normlarına uygun olarak dış değerlendirme ve akreditasyon 
için gerekli altyapının oluşturulması. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Değişim programları çerçevesinde 
İtalya’ya giden öğretim elemanlarımız ve 
öğrencilerimizden bir grup.  
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SA-3. KURUMSAL İLŞKİLERE YÖNELİK STRATEJİK AMAÇLAR 

SA-3.1. Yurtiçi ve Yurtdışındaki Üniversiteler İle İşbirliğini Geliştirmek 

 
HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar Avrupa Birliği üye ülkeleriyle işbirliğinin % 100 arttırılması, 
 
HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar ulusal ve uluslararası üniversitelerle bilgi alış verişinin % 100 
arttırılması, 
 
HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar ülkemizin gelişmiş üniversitelerinden ve yurtdışındaki 
üniversitelerden alanında uzmanlaşmış bilim adamları ile bilgi alışverişinin % 50 arttırılması, 
 
HEDEF 4: 2014 yılı sonuna kadar öğretim elemanlarının yurtiçinde ve yurt dışında olmak üzere 
kısa veya uzun süreli eğitim ve araştırma faaliyetlerine katılımlarının % 50 arttırılması. 

SA-3.2. Üniversite-Sanayi İşbirliğini Geliştirmek 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar Üniversitenin araştırmacı veri tabanının kurulması, 

HEDEF 2: 2010 yılı sonuna kadar sanayi ile iletişimi kuracak bir ünitenin kurulması,  

HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar sanayi kuruluşları ile ortak olarak düzenlenen seminer, kurs v.b. 
sayısının % 100 arttırılması, 

HEDEF 4: 2014 yılı sonuna kadar kamu-özel sektör veya sanayi kuruluşları ile TUBITAK-
KAMAG vb proje başvurularının yapılması, 

HEDEF 5: 2014 yılı sonuna kadar Üniversitemiz laboratuvar alt yapısının bölgedeki sanayi 
kuruluşlarının araştırma amaçlı analiz ihtiyacını tümüyle karşılayabilecek düzeye getirilmesi, 

HEDEF 6: Üniversite sanayi işbirliği kapsamında SANTEZ projelerine destek verilmesi.  

SA-3.3. Mezuniyet Sonrası Öğrenci-Üniversite Bağlarını Oluşturmak ve Geliştirmek 

HEDEF 1: Mezuniyet sonrası Üniversite-mezun ilişkilerini güçlendirecek bir ünitenin kurulması ve 
2014 yılı sonuna kadar tüm mezunların %80’ine ulaşılması, 

HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar mezuniyet sonrası öğrenci–Üniversite bağlarını geliştirmek 
amacıyla her yıl  “Mezunlar Günü” nün düzenlenmesi. 

SA-3.4. Üniversite -Toplum İlişkilerini Kurmak ve Geliştirmek 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar ilk ve ortaöğretim kurumlarının düzenlediği en az 25 bilimsel ve 
kültürel etkinliklerde Üniversitenin tanıtılması, 
 
HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar meslek odaları, sivil toplum örgütleri ve yerel yönetimler ile 
gerçekleştirilen faaliyetlerin % 50 arttırılması, 
 
HEDEF 3: 2012 yılı sonuna kadar Üniversite birimlerinin tanıtımına yönelik 15 adet etkinlik 
düzenlenmesi, 
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HEDEF 4: 2014 yılı sonuna kadar Üniversitenin halkla iç içe olmasını sağlamak amacıyla her yıl 
en az 2 faaliyetin gerçekleştirilmesi. 

SA-3.5. Halka Yönelik Ürün/Hizmetleri Kalite Yönünden Geliştirmek 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar Üniversite sanayi işbirliği kapsamında döner sermaye 
çalışmaları ile kaliteli mal ve hizmet üretmeye yönelik çalışmalarda bulunulması, 
 
HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi kanalıyla 
yaşam boyu öğrenme kapsamında halka yönelik eğitim programlarının ve kursların her yıl en az 2 
defa açılması, 
 
HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar bölgedeki tarım sektörünün beklenti ve ihtiyaçlarına yönelik 
çalışmaların yapılması ve çiftçilere ilgili konularda eğitim desteğinin verilmesi. 

SA-3.6. Bölgesel Kalkınmaya Katkıda Bulunacak Proje ve Araştırmaları Teşvik Etmek 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar ülke içindeki kamu kurumları ve özel sektörler ile olan 
ilişkilerin % 50 oranında arttırılması ve projelerin yürürlüğe konulması, 
 
HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar bölge sanayicilerinin araştırma geliştirme potansiyelini 
geliştirmek için KOSGEB, TUBİTAK ve AB projeleri hakkında bilgi ve iletişimin kurulması, 
 
HEDEF 3: Bölge kalkınmasına yönelik tarımsal ve endüstriyel sektörlerle ilgili projeler konusunda 
bilgi üretmek ve bilgilendirmek.  

SA-3.7. Kırşehir ve Çevresinin Tarihi ve Kültürel, Turizm Potansiyellerini Geliştirmek 

HEDEF 1: Kırşehir’in dünyanın önemli 
arkeolojik merkezlerinden birisi hâline 
gelmesi için gerekli projeleri hazırlamak 
ve desteklemek, 
 
HEDEF 2: Üniversitenin Ahilik 
Araştırma ve Uygulama Merkezi 
kanalıyla ülkemizde Ahiliğin 
yaygınlaşmasını sağlayacak projeler 
üretmek ve bunları geliştirmek,  
 
HEDEF 3: Türk kültürünün ulusal ve 
uluslararası düzeyde tanıtımı için projeler 
üretmek ve desteklemek,  
 
HEDEF 4: Sıcak ve mineralli su potansiyeliyle ilgili olarak bölgede termal sağlık turizminin 
gelişimine yönelik projeler oluşturmak ve bunları desteklemek,  
  
HEDEF 5: Yaban hayatı ile ilgili olarak projeler oluşturmak ve bunları desteklemek.  
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SA-4. KURUMSAL GELİŞİME YÖNELİK STRATEJİK AMAÇLAR SA-4. KURUMSAL GELİŞİME YÖNELİK STRATEJİK AMAÇLAR 

SA-.4.1. Ahi Evran Üniversitesinin Kurum Kültürünü ve Kimliğini Geliştirmek SA-.4.1. Ahi Evran Üniversitesinin Kurum Kültürünü ve Kimliğini Geliştirmek 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar öğrencilerin ders dışı faaliyetlere (seminer, konser, öğrenci 
toplulukları vb.) katılımının % 50 arttırılması, 
HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar öğrencilerin ders dışı faaliyetlere (seminer, konser, öğrenci 
toplulukları vb.) katılımının % 50 arttırılması, 

HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar çalışanların kuruma bağlılığına ve memnuniyetine katkı 
sağlayacak faaliyetlerin % 30 arttırılması, 
HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar çalışanların kuruma bağlılığına ve memnuniyetine katkı 
sağlayacak faaliyetlerin % 30 arttırılması, 

HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar her yıl halk müziği ve halk oyunları gösterilerinin buluştuğu 
yöresel etkinliklerin düzenlenmesi, 
HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar her yıl halk müziği ve halk oyunları gösterilerinin buluştuğu 
yöresel etkinliklerin düzenlenmesi, 

HEDEF 4: 2014 yılı sonuna kadar her yıl “Üniversite Tanıtım Günleri” düzenlenmesi. HEDEF 4: 2014 yılı sonuna kadar her yıl “Üniversite Tanıtım Günleri” düzenlenmesi. 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

Mülkiyeti Kırşehir İl Özel İdaresine ait olan ve Üniversitemize 15 yıllığına tahsis edilen “Terme-
Kür Otel ve Kaplıca”sında fizik tedavi ve rehabilitasyon uygulamalarının gerçekleştirilebilmesi 
amacıyla yapılmakta olan tadilat ve tamirat çalışmalarından görünümler.     
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  SA-4.2. Eğitim Danışmanlığı ve Rehberlik Hizmetlerine Ağırlık Vermek 
 
HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar çğrencilerin ruh sağlığına yönelik rehberlik hizmetlerinin % 100 
oranında arttırılması, 
 
HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar ihtiyaç duyan öğrencilere burs imkânları yaratılması, kısmi 
zamanlı öğrenci çalıştırılabilmesi ve bunun her yıl arttırılması, 
 
HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar Öğrenci Danışmanlığı Sisteminin oluşturulması. 
 
SA-4.3. Etkin Bir İdari Yapı Kurmak, Birimleri Mal ve Hizmet Alımı Yönünden İyileştirmek 
 
HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar Üniversitenin stratejik yönetime geçmesinin sağlanması, 
 
HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar Toplam Kalite Yönetimi kapsamında destekleyici faaliyetlerin 
gerçekleştirilmesi, 
 
HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar akademik ve idari personel konusunda norm kadro 
uygulamasına geçilmesi, 
 
HEDEF 4: 2014 yılı sonuna kadar başarı ve performansı ödüllendirici mekanizmalar kurulması ve 
geliştirilmesi, 
 
HEDEF 5: 2014 yılı sonuna kadar mevcut ve yeni kurulacak birimlerin mal ve hizmet alımlarının 
karşılanması. 
 

SA.5. FİZİKİ YAPI İLE İLGİLİ STRATEJİK AMAÇLAR 

SA.5.1. Yeni Yerleşkedeki Yapım Faaliyetlerini Gerçekleştirmek 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar yeni yerleşke alanında yapımı devam eden Fen Edebiyat 
Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu, Kapalı Spor Salonu ile yapılması planlanan 
Rektörlük Binası, Merkezi Yemekhane, Merkezi Araştırma Laboratuarı, Enstitüler Binası, Ziraat 
Fakültesi, Kültür Merkezi, Öğrenci Merkezi, İdari Birimler Binası, Yerleşkenin Altyapı İnşaatının 
1. kısmının tamamlanması. Hedef 1’de yer alan yapım işlerinin yıllara göre dururumu aşağıdaki 
tablo gösterilmiştir. 

 HEDEF 2: 2014 yılı itibariyle yeni yerleşke alanında Tıp Fakültesi Binası, Fakülte Hastanesi, Açık 
Amfi Tören Alanı, Sağlık Yüksek Okulu ve Mühendislik Fakültesi inşaatlarına başlanması. 
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Üniversitemiz Bağbaşı Yerleşkesi’nin yerleşim planı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

58



          

                   AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ     2010–2014 Stratejik Planı                            
                              

  
 

 
 

  
BBaağğbbaaşşıı  YYeerrlleeşşkkeessii’’nnddee  iinnşşaaaattıı  ddeevvaamm  eeddeenn  FFeenn--EEddeebbiiyyaatt  FFaakküülltteessii  bbiinnaallaarrıınnıınn  mmaakkeett  ggöörrüünnüümmüü  

  

  
BBaağğbbaaşşıı  YYeerrlleeşşkkeessii’’nnddee  iinnşşaaaattıı  ddeevvaamm  eeddeenn  BBeeddeenn  EEğğiittiimmii  vvee  SSppoorr  YYüükksseekkookkuulluu  

bbiinnaallaarrıınnıınn  mmaakkeett  ggöörrüünnüümmüü  
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Tablo 32. Yeni Yerleşkede HEDEF 1’deki Yapım Faaliyetlerinin 

Gerçekleştirilme Süreleri  

SA.5.1.

Yapım İşinin Adı Kaynak Sektörü 2009 2010 2011 2012 2013 2014

Fen Edebiyat Fakültesi Eğitim-Yüksek Öğretim

Merkezi Yemekhane Eğitim-Yüksek Öğretim

Merkezi Araştırma Laboratuvarı DKH-Sosyal Teknolik Araştırma

Rektörlük Eğitim-Yüksek Öğretim

Enstitüler Eğitim-Yüksek Öğretim

Ziraat Fakültesi Eğitim-Yüksek Öğretim

Öğrenci Merkezi Eğitim-Yüksek Öğretim

Kültür Merkezi Eğitim-Yüksek Öğretim

İdari Birimler Eğitim-Yüksek Öğretim

Alt Yapı 1. Kısım Eğitim-Yüksek Öğretim

HEDEF 1

  
 

Tablo 33. Yeni Yerleşkede HEDEF 2’deki Yapım Faaliyetlerinin 

Gerçekleştirilme Süreleri  

SA.5.1.

Yapım İşinin Adı Kaynak Sektörü 2009 2010 2011 2012 2013 2014

Mühendislik Fakültesi Eğitim-Yüksek Öğretim

Tıp Fakültesi Eğitim-Yüksek Öğretim

Fakülte Hastanesi Sağlık

Açık Amfi Tören Alanı Eğitim-Yüksek Öğretim

Sağılk Yüksekokulu Eğitim-Yüksek Öğretim

HEDEF 2
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SA-5.2. E-Kampüs Sistemini Geliştirmek  

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar yeni 

yerleşke alanını da kapsayacak şekilde 

bilgisayar ağ sistemlerinin kurulması, 

HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar internet 

üzerinden yayın yapacak Ahi Evran Radyo 

ve Ahi Evran TV’sinin kurulması,  

HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar e-

kampus otomasyon yazılımı ve bilgisayar 

üzerinden kontrolü sağlanan öğrenci-

personel kimlik tanıma sisteminin kurulması, 

HEDEF 4. 2014 yılı sonuna kadar bilgisayar üzerinden kontrolü sağlanan merkezi güvenlik 

sisteminin kurulması.  

 

Üniversitemiz Halk Dansları Topluluğunun, Polonya’da yapılan EURO FOLK Festivalinde diğer 
topluluklarla ortak gösterimi. 
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5. MALİYETLENDİRME 

5.1. Maliyet Tablosu  

Planın ilk iki yılı için Maliye Bakanlığının öngördüğü analitik bütçe tavan rakamları üzerinden 

kaynak ihtiyacı belirlenmiş: son üç yılı için ise öngörülen bir bütçe tavanı olmadığından stratejik 

plana uygun olarak Üniversitemizin kaynak ihtiyaçları belirlenmiştir. Maliyetler, ilgili yıl bütçe 

tavanı içindedir. Maliyetler TL olarak verilmiştir. 

 
  

Planın 1. Yılı 
(2010) 

Planın 2. Yılı 
(2011) 

Planın 3. Yılı 
(2012) 

Planın 4. Yılı 
(2013) 

Planın 5. Yılı 
(2014) 

SA-1.1 4.500.000 2.000.000 3.000.000 4.000.000 4.500.000
Hedef 1        
Hedef 2        
Hedef 3 4.500.000 2.000.000 3.000.000 4.000.000 4.500.000

SA-1.2 300.000 360.000 432.000 518.400 622.080
Hedef 1 200.000 240.000 288.000 345.600 414.720
Hedef 2 100.000 120.000 144.000 172.800 207.360

SA-1.3 80.000 120.000 167.500 226.250 301.875
Hedef 1 30.000 45.000 67.500 101.250 151.875
Hedef 2 50.000 75.000 100.000 125.000 150.000

SA-1.4 280.000 395.000 567.500 601.250 651.875
Hedef 1 30.000 45.000 67.500 101.250 151.875
Hedef 2 250.000 350.000 500.000 500.000 500.000

SA-1.5 150.000 225.000 290.000 300.000 320.000
Hedef 1 100.000 150.000 200.000 200.000 200.000
Hedef 2 50.000 75.000 90.000 100.000 120.000
Hedef 3        

SA-2.1 24.527.098 33.065.633 43.102.246 54.943.173 68.990.001
Hedef 1 20.000 20.000     
Hedef 2 24.507.098 33.045.633 43.102.246 54.943.173 68.990.001

SA-2.2 50.000 55.000 121.000 66.550 73.205
Hedef 1 50.000 55.000 121.000 66.550 73.205

SA-2.3 50.000 411.000 104.450 90.903 181.036
Hedef 1   50.000     
Hedef 2        
Hedef 3 30.000 36.000 43.200 51.840 62.208
Hedef 4    30.000   70.000
Hedef 5   300.000     
Hedef 6 20.000 25.000 31.250 39.063 48.828
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Planın 1. Yılı 

(2010) 
Planın 2. Yılı 

(2011) 
Planın 3. Yılı 

(2012) 
Planın 4. Yılı 

(2013) 
Planın 5. Yılı 

(2014) 

SA-2.4 100.000 215.300 133.042 175.408 201.489
Hedef 1 20.000 24.000 28.800 34.560 41.472
Hedef 2        
Hedef 3 60.000 69.300 80.042 92.448 106.777
Hedef 4        
Hedef 5 20.000 22.000 24.200 48.400 53.240
Hedef 6   100.000     

SA-2.5        
Hedef 1        
Hedef 2        
Hedef 3        

SA-2.6 230.000 240.000 288.000 345.600 414.720
Hedef 1        
Hedef 2        
Hedef 3 200.000 240.000 288.000 345.600 414.720
Hedef 4 30.000      

SA-2.7 240.000 288.000 345.600 414.720 497.664
Hedef 1 240.000 288.000 345.600 414.720 497.664
Hedef 2        
Hedef 3        

SA-2.8 120.000 156.000 202.800 263.640 342.732
Hedef 1 120.000 156.000 202.800 263.640 342.732

SA-2.9 50.000 65.000 85.000 111.800 147.880
Hedef 1 10.000 14.000 19.600 27.440 38.416
Hedef 2        
Hedef 3        
Hedef 4 25.000 30.000 36.000 43.200 51.840
Hedef 5 15.000 21.000 29.400 41.160 57.624

SA-3.1 90.000 127.000 180.100 256.630 367.369
Hedef 1        
Hedef 2        
Hedef 3 40.000 52.000 67.600 87.880 114.244
Hedef 4 50.000 75.000 112.500 168.750 253.125

SA-3.2 35.000 30.000     
Hedef 1 25.000 30.000     
Hedef 2 10.000      
Hedef 3        
Hedef 4        
Hedef 5        
Hedef 6        
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  Planın 1. Yılı 
(2010) 

Planın 2. Yılı 
(2011) 

Planın 3. Yılı 
(2012) 

Planın 4. Yılı 
(2013) 

Planın 5. Yılı 
(2014) 

SA-3.3        
Hedef 1        
Hedef 2        

SA-3.4 60.000 74.000 93.400 94.120 130.532
Hedef 1 20.000 30.000 45.000 67.500 101.250
Hedef 2        
Hedef 3 20.000 22.000 24.200    
Hedef 4 20.000 22.000 24.200 26.620 29.282

SA-3.5        
Hedef 1        
Hedef 2        
Hedef 3        

SA-3.6        
Hedef 1        
Hedef 2        
Hedef 3        

SA-3.7 200.000 256.000 335.600 450.160 616.676
Hedef 1 50.000 55.000 60.500 66.550 73.205
Hedef 2 60.000 66.000 72.600 79.860 87.846
Hedef 3 20.000 30.000 45.000 67.500 101.250
Hedef 4 50.000 75.000 112.500 168.750 253.125
Hedef 5 20.000 30.000 45.000 67.500 101.250

SA-4.1 70.000 77.000 84.700 93.170 102.487
Hedef 1 50.000 55.000 60.500 66.550 73.205
Hedef 2        
Hedef 3 20.000 22.000 24.200 26.620 29.282
Hedef 4        

SA-4.2 80.000 102.000 130.200 166.380 212.838
Hedef 1 20.000 24.000 28.800 34.560 41.472
Hedef 2 60.000 78.000 101.400 131.820 171.366
Hedef 3        

SA-4.3 5.272.000 6.396.400 7.591.680 9.110.016 10.932.019
Hedef 1   70.000     
Hedef 2        
Hedef 3        
Hedef 4        
Hedef 5 5.272.000 6.326.400 7.591.680 9.110.016 10.932.019

SA-5.1 16.250.000 19.432.000 22.218.600 27.858.600 30.694.600
Hedef 1 16.250.000 19.432.000 22.218.600 24.458.600 6.186.000
Hedef 2     3.400.000  24.508.600

SA-5.2 300.000 1.250.000 1.200.000 1.000.000 1.700.000
Hedef 1 300.000 450.000 650.000 1.000.000 1.400.000
Hedef 2    300.000    
Hedef 3   800.000     
Hedef 4    250.000   300.000
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5.2. Stratejik Planlamaya Bağlı Giderlerin Ekonomik Sınıflandırılması (TL) 

 

  2010 2011 2012 2013 2014 

PERSONEL 
GİDERLERİ 20.594.200 27.769.440 36.220.376 46.170.735 57.974.792

SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMA PRİM 
GİDERİ 

2.883.188 3.887.721 5.070.852 6.463.902 8.116.470

MAL VE HİZMET 
ALIMLARI MALİYETİ 6.812.000 8.385.700 10.195.172 12.250.766 14.812.057

CARİ TRANSFERLER 1.029.710 1.388.472 1.811.018 2.308.536 2.898.739

SERMAYE GİDERLERİ 21.715.000 23.909.000 27.376.000 33.892.830 38.199.021

MALİYETLER 
TOPLAMI 53.034.098 65.340.333 80.673.418 101.086.769 122.001.079
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6. PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Üniversitemizin Stratejik Hedeflerine ait performans göstergeleri aşağıdaki tabloda özetlenmiştir.  

STRATEJİK HEDEFLER PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

MEVCUT 
DURUM 

SA-1. BİLİMSEL STRATEJİK AMAÇLAR 

SA-1.1. Araştırma Faaliyetlerini Arttırmak 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar AB ve diğer yurtdışı kaynaklarından 
yararlanarak üretilecek projeler alınması, Toplam Proje Sayısı 3 

HEDEF 2:2014 yılı sonuna kadar geliştirilen yurtiçi kamu kurumları 
(TÜBİTAK, BAB, vb) ve diğer ulusal kuruluşlardan alınan proje 
sayısının % 60 arttırılması, 

Toplam Proje Sayısı 23 

HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar DPT projeleri sayısının 3 katına 
çıkarılması. Toplam Proje Sayısı 1 

SA-1.2. Bilimsel Yayınların Sayısını Arttırmak 

Proje sonuçlarının 
bilimsel toplantılarda 
poster, bildiri olarak 
sunum sayısı 

- HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar ulusal ve uluslararası kurumların 
desteklediği projelerin yürütülmesi ve projelerden elde edilen bilimsel 
verilerin ulusal ve uluslararası kamuoyuna sunumunun her yıl % 10 
oranında arttırılması, 

Proje sonuçlarının 
bilimsel dergilerde 
makale olarak yayım 
sayısı 

- 

Türkçe kitap ve kitap 
bölümü sayısı 18 

Yabancı dilde kitap 
ve kitap bölümü 
sayısı 

1 

Ulusal dergilerde 
yayınlanmış makale 
sayısı 

65 

Uluslararası 
dergilerde 
yayınlanmış makale 
sayısı 

97 

Ulusal bildiri sayısı 67 

HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar ulusal ve uluslararası düzeydeki 
yayın sayılarının her yıl %20 oranında arttırılması. 

Uluslararası bildiri 
sayısı 56 

SA-1.3. Bilimsel Toplantıların Sayısını Arttırmak ve Bilimsel Toplantılara Katılımı Teşvik Etmek 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar öğretim elemanlarımızın bilimsel 
aktiviteye katılımlarının her yıl %20 oranında arttırılması, 

Bilimsel aktivitelere 
katılan öğretim 
elemanı sayısı 

123 
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HEDEF 2: Ulusal ve uluslararası düzeyde düzenlenen bilimsel toplantı 
sayısının 2014 yılı sonuna kadar 2 kat arttırılması. 

Bilimsel toplantı 
sayısı 41 

SA-1.4. Bilimsel Araştırma Projeleri Birimini (BAP) Geliştirmek 

HEDEF 1: 2010 yılı sonuna kadar BAP’ın Üniversitedeki tüm proje 
çalışmalarını organize eder hâle getirilmesi ve devamlılığın sağlanması 
için gerekli yapılanmanın oluşturulması, 

BAP kurulmuş fakat 
henüz faaliyet 
göstermemektedir 

- 

HEDEF 2: BAP tarafından desteklenecek proje sayılarının her yıl en az 
2 katı olacak şekilde arttırılması. Toplam proje sayısı - 

SA-1.5. Proje Sayısını Arttırmak 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar teknoloji ve bilimdeki gelişmelerle 
uyumlu olarak her yıl 1 yeni çalışma alanının etkinleştirilmesi, Çalışma alanı sayısı - 

HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar diğer üniversiteler ve AR-GE 
çalışmaları yürüten kurumlarla 10 adet disiplinler arası proje işbirliği 
yapılması, 

Diğer üniversitelerle 
işbirliği yapılan proje 
sayısı 

- 

HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar ulusal kuruluşlardan alınan proje 
sayısının her yıl %10 oranında arttırılması. Toplam proje sayısı - 

SA-2. EĞİTSEL STRATEJİK AMAÇLAR 

SA-2.1. Personelin Niteliklerini ve Sayılarını Arttırmak 

"Eğiticilerin Eğitimi" 
eğitiminden geçen 
öğretim elemanı 
sayısı 

- 

HEDEF 1: 2012 yılı sonuna kadar öğretim elemanlarının “Eğiticilerin 
Eğitimi” ve “Toplam Kalite Yönetimi” eğitiminden geçirilmesi, "Toplam Kalite 

Yönetimi" 
eğitiminden geçen 
öğretim elemanı 
sayısı 

2 

Mevcut akademik 
personel sayısı 281 

Akademik personel 
boş kadro sayısı 556 

Mevcut idari 
personel sayısı 162 

HEDEF 2: Mevcut akademik ve idari personele ek olarak 2014 yılı 
sonuna kadar kullanılabilir kadrolara nitelikli elemanların atamalarının 
yapılması. 

İdari personel boş 
kadro sayısı 963 

SA-2.2. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Uygulamasını Başlatmak ve Yaygınlaştırmak 

HEDEF 1: 2012 yılı sonuna kadar en az 4 anabilim dalında/bölümde ve 
2014 yılı sonuna kadar en az 6 anabilim dalında/bölümde yabancı dil 
hazırlık sınıfının oluşturulması. 

Yabancı dil hazırlık 
sınıf sayısı 

- 

SA-2.3. Lisans Eğitiminin Sayısını ve Kalitesini Arttırmak 

Önlisans ders sayısı 1325 
Lisans ders sayısı 1569 HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar tüm dersler için değerlendirme 

kriterlerinin oluşturulması, Yüksek lisans ders 
sayısı - 
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HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar tüm ders içeriklerinin uluslararası ve 
ulusal eğitim programlarına uygun olarak güncellenmesi, Toplam ders sayısı 2894 

Eğitim öğretime açık 
fakülte sayısı 2 

Eğitim öğretime açık 
yüksekokul sayısı 2 HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar en az 2 fakülte, 2 yüksekokul, 1 

meslek yüksekokulun eğitim öğretime açılması, 
Eğitim öğretime açık 
meslek yüksekokulu 
sayısı 

4 

HEDEF 4: 2014 yılı sonuna kadar lisans eğitimi düzeyinde yan dal ve 
çift ana dal uygulamalarının başlatılması, 

Toplam yandal ve 
çift ana dal sayısı - 

HEDEF 5: 2014 yılı sonuna kadar lisans eğitimi için Uzaktan Eğitim 
Sisteminin kurulması ve geliştirilmesi, 

Bilgisayar alt yapısı 
ile ilgili ön 
çalışmalar 
başlatılmıştır  

- 

HEDEF 6: Eğitim-öğretim programlarının güncellenmesi için lisans 
mezunları ile iletişim kuracak bir merkezi sistemin kurulması. 

Konu ile ilgili 
çalışmalar devam 
etmektedir.  

- 

SA-2.4. Lisansüstü Program Sayısını ve Eğitim Kalitesini Arttırmak 

Lisansüstü program 
sayısı - HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar lisansüstü program sayısının %20 ve 

öğrenci sayısının %50 oranında arttırılması, Lisansüstü öğrenci 
sayısı - 

HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar ikinci öğretim çerçevesinde tezsiz 
yüksek lisans programlarının başlatılması, 

Konu ile ilgili 
çalışmalar devam 
etmektedir.  

- 

HEDEF 3: Tez aşamasına gelen lisansüstü öğrencilerine proje 
desteğinin verilmesi ve bunun her yıl % 5 oranında arttırılması, 

Tez aşamasına gelen 
lisansüstü 
öğrencilerine verilen 
proje desteği sayısı 

- 

HEDEF 4: 2014 yılı sonuna kadar yabancı öğrenciler için lisansüstü 
programların açılması, 

Yabancı öğrenciler 
için açılan lisansüstü 
programların sayısı 

- 

HEDEF 5: 2012 yılı sonuna kadar lisansüstü eğitim programlarının 
tanıtılması amacıyla etkinliklerin yapılması ve bunun 2014 yılı sonuna 
kadar iki katına çıkarılması, 

Etkinlik sayısı - 

HEDEF 6: 2014 yılı sonuna kadar lisansüstü eğitimi için Uzaktan 
Eğitim Sisteminin kurulması ve geliştirilmesi. 

Bilgisayar alt yapısı 
ile ilgili ön 
çalışmalar 
başlatılmıştır  

- 

SA-2.5. Nitelikli Öğretim Üyesi Yetiştirmek 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar öğretim elemanlarının araştırma 
konuları ile ilgili olarak, kısa süreli araştırma, kurs, kongre-seminer 
katılımı vb. amaçlarla yurt dışına gönderilmesi, 

Yurt dışına 
gönderilen öğretim 
elemanlarının sayısı 

56 

HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar akademik yükseltilme kriterlerinin 
AB üniversiteleri seviyelerine çıkartılması için çalışmaların başlatılması,

Konu ile ilgili 
çalışmalar devam 
etmektedir.  

- 
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HEDEF 3: Öğretim Üyesi Yetiştirme (ÖYP) programlarının 
yaygınlaştırılması. 

ÖYP kapsamında 
görevlendirilen 
Araştırma Görevlisi 
sayısı 

4 

SA-2.6. Mesleki Eğitimin Kalitesini Arttırmak 

Seçmeli mesleki ders 
sayısı 268 HEDEF 1: Meslek yüksekokullarında (MYO) seçmeli mesleki ders ve 

yabancı dil ders sayısının arttırılması, Mesleki yabancı dil 
ders sayısı 55 

HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar sanayi ve ticaret kuruluşlarının 
ihtiyacına uygun öğrenci yetiştirilmesi için programların %100’ünün 
gözden geçirilmesi, 

Konu ile ilgili 
çalışmalar devam 
etmektedir.  

- 

HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar Üniversite sanayi işbirliği 
kapsamında MYO programlarının uygulama altyapılarının geliştirilmesi,

Konu ile ilgili 
çalışmalar devam 
etmektedir.  

- 

HEDEF 4: MYO mezunlarının işe yerleştirilmelerinin takip edilmesi 
için mezun öğrencileri izleme sisteminin kurulması. 

Bilgisayar alt yapısı 
ile ilgili ön 
çalışmalar 
başlatılmıştır  

- 

SA-2.7. Kütüphane ve Bilgiye Erişim Olanaklarını Arttırmak 

HEDEF 1: Mevcut kitap sayısının her yıl %20 oranında arttırılması, Mevcut kitap sayısı 28.096 

HEDEF 2: TUBİTAK-EKUAL veri tabanının etkin kullanımı için 
gerekli bilgilendirmelerin yapılması, 

Bilgisayar ortamında 
ziyaretçi sayısı - 

HEDEF 3: Kütüphane kullanıcı memnuniyet oranlarının her yıl %5 
oranında artırılması. 

Memnuniyet 
oranıyla ilgili 
çalışmalar devam 
etmektedir 

- 

SA-2.8. Eğitim-Öğretimi Destekleyen Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinliklerin Sayısını Arttırmak 

HEDEF 1: Teknik gezi, sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerin 
sayılarının her yıl %20 oranında arttırılması. 

Teknik gezi, sosyal, 
kültürel ve sportif 
etkinliklerin sayısı 

9 

SA-2.9. AB Eğitim Programlarına Entegre Olmak 

Yurt dışında 
görevlendirilen 
araştırmacı sayısı 

- HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar uluslararası değişim; ya da 
araştırmacı yetiştirme programları çerçevesinde yurtdışında 
görevlendirilecek ve yurtdışından gelecek araştırmacıların sayısının % 
40 oranında arttırılması, Yurt dışından gelen 

araştırmacı sayısı - 

Erasmus 
programlarına 
yönelik üniversite 
sayısı 

- HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar lisans ve lisansüstü eğitim dâhilinde 
Erasmus programlarına yönelik üniversite sayısı ve öğrenci 
kontenjanlarında % 50 artış sağlanması, 

Toplam kontenjan - 
HEDEF 3: Meslek yüksekokulu öğrencilerinin AB ülkelerinde staj 
faaliyetlerini gerçekleştirmeleri için Erasmus Standart Charter’ın 2011 
yılına kadar Extended Charter ile değiştirilmesi, 

Konu ile ilgili 
çalışmalar devam 
etmektedir.  

- 

HEDEF 4: 2014 yılı sonuna kadar Bologna süreci dâhilinde lisans ve 
lisansüstü ders içeriklerinin tümünün gözden geçirilmesi ve 
güncellenmesi, 

Gözden geçirilen ve 
güncellenen ders 
sayısı 

- 
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HEDEF 5: 2014 yılı sonuna kadar AB normlarına uygun olarak dış 
değerlendirme ve akreditasyon için gerekli altyapının oluşturulması. 

Konu ile ilgili 
çalışmalar devam 
etmektedir.  

- 

SA-3. KURUMSAL İLŞKİLERE YÖNELİK STRATEJİK AMAÇLAR 

SA-3.1. Yurtiçi ve Yurtdışındaki Üniversiteler İle İşbirliğini Geliştirmek 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar Avrupa Birliği üye ülkeleriyle 
işbirliğinin % 100 arttırılması, 

Toplam işbirliği 
sayısı - 

Bilgi alışverişinde 
bulunulan ulusal 
üniversite sayısı 

- 

HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar ulusal ve uluslararası üniversitelerle 
bilgi alışverişinin % 100 arttırılması, Bilgi alışverişinde 

bulunulan 
uluslararası 
üniversite sayısı 

- 

HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar ülkemizin gelişmiş üniversitelerinden 
ve yurtdışındaki üniversitelerden alanında uzmanlaşmış bilim adamları 
ile bilgi alışverişinin % 50 arttırılması, 

Bilgi alışverişinde 
bulunulan bilim 
adamı sayısı 

3 

Yurtiçinde eğitim ve 
araştırma 
faaliyetlerine katılan 
öğretim elemanı 
sayısı 

4 

HEDEF 4: 2014 yılı sonuna kadar öğretim elemanlarının yurtiçinde ve 
yurt dışında olmak üzere kısa veya uzun süreli eğitim ve araştırma 
faaliyetlerine katılımlarının % 50 arttırılması. Yurt dışında eğitim 

ve araştırma 
faaliyetlerine katılan 
öğretim elemanı 
sayısı 

- 

SA-3.2. Üniversite-Sanayi İşbirliğini Geliştirmek 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar Üniversitenin araştırmacı veri 
tabanının kurulması, 

Konu ile ilgili 
çalışmalar devam 
etmektedir.  

- 

HEDEF 2: 2010 yılı sonuna kadar sanayi ile iletişimi kuracak bir 
ünitenin kurulması, 

Konu ile ilgili 
çalışmalar devam 
etmektedir.  

- 

HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar sanayi kuruluşları ile ortak olarak 
düzenlenen seminer,kurs v.b. sayısının % 100 arttırılması, 

Sanayi kuruluşları ile 
ortak olarak 
düzenlenen 
seminer,kurs v.b. 
sayısı 

- 

Kamu ile 
gerçekleştirilen proje 
başvuru sayısı 

- 
HEDEF 4: 2014 yılı sonuna kadar kamu-özel sektör veya sanayi 
kuruluşları ile TUBITAK-KAMAG vb proje başvurularının yapılması, Özel sektör ile 

gerçekleştirilen proje 
başvuru sayısı  

- 
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HEDEF 5: 2014 yılı sonuna kadar Üniversitemiz laboratuvar alt 
yapısının bölgedeki sanayi kuruluşlarının araştırma amaçlı analiz 
ihtiyacını tümüyle karşılayabilecek düzeye getirilmesi, 

Bölgedeki sanayi 
kuruluşlarının 
araştırma amaçlı 
analiz ihtiyacını 
karşılayabilecek 
merkezi labaratuvar 
sayısı 

- 

HEDEF 6: Üniversite sanayi işbirliği kapsamında SANTEZ projelerine 
destek verilmesi. Proje sayısı - 

SA-3.3. Mezuniyet Sonrası Öğrenci-Üniversite Bağlarını Oluşturmak ve Geliştirmek 

HEDEF 1: Mezuniyet sonrası Üniversite-mezun ilişkilerini 
güçlendirecek bir ünitenin kurulması ve 2014 yılı sonuna kadar tüm 
mezunların %80’ine ulaşılması, 

Ulaşılan mezun 
sayısı - 

HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar mezuniyet sonrası öğrenci–
Üniversite bağlarını geliştirmek amacıyla her yıl “Mezunlar Günü” nün 
düzenlenmesi. 

Düzenlenen 
Mezunlar Günü 
sayısı 

- 

SA-3.4. Üniversite -Toplum İlişkilerini Kurmak ve Geliştirmek 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar ilk ve ortaöğretim kurumlarının 
düzenlediği en az 25 bilimsel ve kültürel etkinliklerde Üniversitenin 
tanıtılması, 

İlk ve ortaöğretim 
kurumlarının 
düzenlediği ve 
Üniversitenin 
tanıtıldığı bilimsel ve 
kültürel etkinlik 
sayısı 

- 

Uluslar arası etkinlik 
sayısı 2 HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar meslek odaları, sivil toplum örgütleri 

ve yerel yönetimler ile gerçekleştirilen faaliyetlerin % 50 arttırılması, 
Ulusal etkinlik sayısı 13 

HEDEF 3: 2012 yılı sonuna kadar Üniversite birimlerinin tanıtımına 
yönelik 15 adet etkinlik düzenlenmesi, 

Üniversite 
birimlerinin 
tanıtımına yönelik 
düzenlenen etkinlik 
sayısı 

2 

HEDEF 4: 2014 yılı sonuna kadar Üniversitenin halkla iç içe olmasını 
sağlamak amacıyla her yıl en az 2 faaliyetin gerçekleştirilmesi. 

Gerçekleştirilen 
faaliyet sayısı 2 

SA-3.5. Halka Yönelik Ürün/Hizmetleri Kalite Yönünden Geliştirmek 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar Üniversite sanayi işbirliği 
kapsamında döner sermaye çalışmaları ile kaliteli mal ve hizmet 
üretmeye yönelik çalışmalarda bulunulması, 

Çalışma sayısı - 

HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar Sürekli Eğitim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi kanalıyla yaşam boyu öğrenme kapsamında halka 
yönelik eğitim programlarının ve kursların her yıl en az 2 defa açılması, 

Halka yönelik açılan 
eğitim programları 
ve kursların sayısı 

1 

Tarım sektörüne 
yönelik 
gerçekleştirilen 
çalışmaların sayısı 

2 
HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar bölgedeki tarım sektörünün beklenti 
ve ihtiyaçlarına yönelik çalışmaların yapılması ve çiftçilere ilgili 
konularda eğitim desteğinin verilmesi. Tarım sektörüne 

yönelik 
gerçekleştirilen 
eğitimlerin sayısı 

2 
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SA-3.6. Bölgesel Kalkınmaya Katkıda Bulunacak Proje ve Araştırmaları Teşvik Etmek 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar ülke içindeki kamu kurumları ve özel 
sektörler ile olan ilişkilerin % 50 oranında arttırılması ve projelerin 
yürürlüğe konulması, 

Faaliyet sayısı - 

HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar bölge sanayicilerinin araştırma 
geliştirme potansiyelini geliştirmek için KOSGEB, TUBİTAK ve AB 
projeleri hakkında bilgi ve iletişimin kurulması, 

Faaliyet sayısı - 

HEDEF 3: Bölge kalkınmasına yönelik tarımsal ve endüstriyel 
sektörlerle ilgili projeler konusunda bilgi üretmek ve bilgilendirmek. Faaliyet sayısı - 

SA-3.7. Kırşehir ve Çevresinin Tarihi ve Kültürel, Turizm Potansiyellerini Geliştirmek 

HEDEF 1: Kırşehir’in dünyanın önemli arkeolojik merkezlerinden birisi 
hâline gelmesi için gerekli projeleri hazırlamak ve desteklemek, 

Hazırlanan ve 
desteklenen proje 
sayısı 

- 

HEDEF 2: Üniversitenin Ahilik Araştırma ve Uygulama Merkezi 
kanalıyla ülkemizde Ahiliğin yaygınlaşmasını sağlayacak projeler 
üretmek ve bunları geliştirmek, 

Ahiliğin 
yaygınlaşmasını 
sağlamak üzere 
üretilen faaliyet 
sayısı 

1 

HEDEF 3: Türk kültürünün ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtımı için 
projeler üretmek ve desteklemek, 

Türk kültürünün 
ulusal ve uluslararası 
düzeyde tanıtımı için 
üretilen proje sayısı 

- 

HEDEF 4: Sıcak ve mineralli su potansiyeliyle ilgili olarak bölgede 
termal sağlık turizminin gelişimine yönelik projeler oluşturmak ve 
bunları desteklemek, 

Termal sağlık 
turizmi ile ilgili 
oluşturulan proje 
sayısı 

- 

HEDEF 5: Yaban hayatı ile ilgili olarak projeler oluşturmak ve bunları 
desteklemek. 

Yaban hayatı ile 
ilgili oluşturulan 
proje sayısı 

1 

SA-4. KURUMSAL GELİŞİME YÖNELİK STRATEJİK AMAÇLAR 

SA-4.1. Ahi Evran Üniversitesinin Kurum Kültürünü ve Kimliğini Geliştirmek 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar öğrencilerin ders dışı faaliyetlere 
(seminer, konser, öğrenci toplulukları vb.) katılımının % 50 arttırılması, 

Ders dışı faaliyetler 
sayısı 14 

HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar çalışanların kuruma bağlılığına ve 
memnuniyetine katkı sağlayacak faaliyetlerin % 30 arttırılması, 

Gerçekleştirilen 
faaliyetlerin sayısı 2 

HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar her yıl halk müziği ve halk oyunları 
gösterilerinin buluştuğu yöresel etkinliklerin düzenlenmesi, 

Düzenlenen yöresel 
etkinliklerin sayısı 4 

HEDEF 4: 2014 yılı sonuna kadar her yıl “Üniversite Tanıtım Günleri” 
düzenlenmesi. 

Üniversite tantım 
günleri sayısı 1 

SA-4.2. Eğitim Danışmanlığı ve Rehberlik Hizmetlerine Ağırlık Vermek 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar öğrencilerin ruh sağlığına yönelik 
rehberlik hizmetlerinin % 100 oranında arttırılması, 

Rehberlik 
hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci 
sayısı 

- 
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Burs imkanı 
sağlanan öğrenci 
sayısı 

 
544  

HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar ihtiyaç duyan öğrencilere burs 
imkânları yaratılması, kısmi zamanlı öğrenci çalıştırılabilmesi ve bunun 
her yıl arttırılması, 

Kısmi zamanlı 
çalıştırılan öğrenci 
sayısı 

- 

HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar Öğrenci Danışmanlığı Sisteminin 
oluşturulması. 

Konu ile ilgili 
çalışmalar devam 
etmektedir.  

- 

SA-4.3. Etkin Bir İdari Yapı Kurmak, Birimleri Mal ve Hizmet Alımı Yönünden İyileştirmek 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar Üniversitenin stratejik yönetime 
geçmesinin sağlanması, 

Konu ile ilgili 
çalışmalar devam 
etmektedir.  

- 

HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar Toplam Kalite Yönetimi kapsamında 
destekleyici faaliyetlerin gerçekleştirilmesi, Faaliyet sayısı - 

HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar akademik ve idari personel 
konusunda norm kadro uygulamasına geçilmesi, 

Konu ile ilgili 
çalışmalar devam 
etmektedir.  

- 

HEDEF 4: 2014 yılı sonuna kadar başarı ve performansı ödüllendirici 
mekanizmalar kurulması ve geliştirilmesi, 

Toplam 
ödüllendirme sayısı 2 

HEDEF 5: 2014 yılı sonuna kadar mevcut ve yeni kurulacak birimlerin 
mal ve hizmet alımlarının karşılanması. 

Toplam harcama 
miktarı  

SA-5. FİZİKİ YAPI İLE İLGİLİ STRATEJİK AMAÇLAR 

SA-5.1. Yeni Yerleşkedeki Yapım Faaliyetlerini Gerçekleştirmek 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar yeni yerleşke alanında yapımı devam 
eden Fen Edebiyat Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu, 
Kapalı Spor Salonu ile yapılması planlanan Rektörlük Binası, Merkezi 
Yemekhane, Merkezi Araştırma Laboratuarı, Enstitüler Binası, Ziraat 
Fakültesi, Kültür Merkezi, Öğrenci Merkezi, İdari Birimler Binası, 
Yerleşkenin Altyapı İnşaatının 1. kısmının tamamlanması.  

Yapımı tamamlanan 
birim sayısı - 

HEDEF 2: 2014 yılı itibariyle yeni yerleşke alanında Tıp Fakültesi 
Binası, Fakülte Hastanesi, Açık Amfi Tören Alanı, Sağlık Yüksek Okulu 
ve Mühendislik Fakültesi inşaatlarına başlanması. 

Yapımı tamamlanan 
birim sayısı - 

SA-5.2. E-Kampüs Sistemini Geliştirmek 

HEDEF 1: 2014 yılı sonuna kadar yeni yerleşke alanını da kapsayacak 
şekilde bilgisayar ağ sistemlerinin kurulması, 

Konu ile ilgili 
çalışmalar devam 
etmektedir.  

- 

HEDEF 2: 2014 yılı sonuna kadar internet üzerinden yayın yapacak Ahi 
Evran Radyo ve Ahi Evran TV’sinin kurulması, 

Konu ile ilgili 
çalışmalar devam 
etmektedir.  

- 

HEDEF 3: 2014 yılı sonuna kadar e-kampus otomasyon yazılımı ve 
bilgisayar üzerinden kontrolü sağlanan öğrenci-personel kimlik tanıma 
sisteminin kurulması, 

Konu ile ilgili 
çalışmalar devam 
etmektedir.  

- 

HEDEF 4. 2014 yılı sonuna kadar bilgisayar üzerinden kontrolü 
sağlanan merkezi güvenlik sisteminin kurulması. 

Konu ile ilgili 
çalışmalar devam 
etmektedir.  

- 
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